

3 В умовах воєнного часу колектив сумського комунального підприємства «Міськводоканал» стабільно забезпечує постачання та відведення води

4 «Урядовий кур'єр» продовжує публікації в межах проєкту, започаткованого спільно з військовими журналістами управління зв'язків з громадськістю ЗСУ

6 Указ Президента України «Про внесення змін до Положення про проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах України»



ГАЗЕТА КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ЗАСНОВАНА В 1990 РОЦІ

www.ukurier.gov.ua

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 20 ЛИПНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№144 (7542)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«російські терористи
абсолютно свідомо
цілили в інфраструктуру
зернової угоди, і кожна
російська ракета —
це удар не лише
по Україні,
а й по всіх у світі».

Президент про доручення посилити захист людей і портової інфраструктури та активізувати зусилля для продовження експорту зерна

Українці світу
допомагають енергетиці

СПІВПРАЦЯ. Міністерство енергетики і Світовий Конгрес Українців уклали Меморандум про взаєморозуміння для співпраці, яка зробить енергетичну систему України більш стійкою. Документ підписали міністр Герман Галущенко і президент Світового Конгресу Українців Павло Грод.

Сторони домовилися про співпрацю під час пошуку енергетичного обладнання, необхідного для заміни пошкодженого внаслідок бойових дій. Також співпрацюватимуть у питаннях залучення фінансування з державних та приватних джерел для підтримки й відновлення енергомережі.

Герман Галущенко подякував представникам організації за допомогу українській енергетиці й підкреслив, що Міненерго відкрите для співпраці.

Павло Грод розповів, що Світовий Конгрес Українців започаткував платформу Energize Ukraine. «Сьогодні анонсуємо пожертву від американської компанії — 1000 сонячних панелей, які передамо в Україну від імені СКУ. Ці панелі спрямують на побудову сонячних електростанцій у лікарнях. Це перша частина початкового пакета допомоги ув межах платформи Energize Ukraine», — зазначив він.

ЦИФРА ДНЯ

49,8 млрд дол.
становив товарообіг України
за 6 місяців 2023 року, що на 4%
більше, ніж 2022-го. Імпортували
товарів на суму 30,4 млрд,
а експортували — на 19,4 млрд дол.

«Рамштайн-14»:
більше озброєння
для України

Міністр оборони США Ллойд Остін та голова Об'єднаного комітету начальників штабів Марк Міллі провели віртуальну зустріч 50 країн з Пентагону

ПІДТРИМКА. Союзники та партнери нашої держави націлені на продовження нарощування бойового потенціалу й рівня підготовки ЗСУ

«Прозорро.Продажі» готують до великої приватизації

РІШЕННЯ. Уряд на минулому засіданні ухвалив технічні зміни, які були необхідні для старту процесу великої приватизації через систему «Прозорро.Продажі». Затверджено постанову, якою встановлено порядок авторизації та організації проведення електронних аукціонів із продажу об'єктів великої приватизації, повідомляє Мінекономіки. Було запроваджено положення, спрямовані на запобігання зриву електронних

аукціонів недобросовісними учасниками.

«Незважаючи на війну, уряд продовжує політику зменшення впливу держави на економіку. Найближчим часом плануємо запустити процес великої приватизації, який має істотно збільшити надходження до державного бюджету. Це матиме позитивний вплив на відновлення та економічне зростання через ефективне управління майном,

поліпшення бізнес-клімату та залучення інвестицій. Зараз ми внесли відповідні технічні зміни, щоб почати торги через систему онлайн-аукціонів «Прозорро.Продажі», — пояснив заступник міністра економіки Олексій Соболєв.

За його словами, затверджені урядом зміни визначають технічні вимоги до електронних маркетплейсів, які матимуть право працювати з великою приватизацією. Загалом на

сьогодні в системі «Прозорро.Продажі» таких маркетплейсів акредитовано понад 40, однак працювати з великою приватизацією зможуть лише ті з них, які відповідатимуть певним вимогам.

Зміни, які ухвалив уряд, мають удосконалити проведення онлайн-торгів з малої приватизації, щоб зменшити кількість недобросовісних учасників, які зривають аукціони із продажу держмайна. Зокрема, учас-

ник електронного аукціону, який посів друге місце за підсумками торгів, не матиме права відмовитися від очікування рішення щодо першого переможця.

А якщо недобросовісний учасник торгів, які посів перше або друге місце, відмовлятимуться від сплати суми за актив, державний бюджет отримуватиме гарантійні внески обох учасників — майже 40% стартової ціни об'єкта.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 20 липня 2023 року

USD 36.5686

за 1 долар США

EUR 41.0117

за 1 євро

PLN 9.2147

за 1 злотий

AU 72169.23

за 1 австралійський долар

AG 914.22

за 1 аргентинський песо

PT 35819.31

за 1 португальський ескудо

PD 47155.58

за 1 панама-балбоа

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

«Рамштайн-14»: більше озброєння для України

Оксана МАЛОЛІЕТКОВА,
«Урядовий кур'єр»

Постачання Україні зброї та обладнання, терміново необхідних для визволення окупованої території, — на цьому зосередилися учасники чергової зустрічі у форматі «Рамштайн», що відбулася в режимі онлайн. Однією з тем засідання була підготовка до практичних тренувань українських пілотів на винищувачах F-16.

«У фокусі — системи протиповітряної оборони, боєприпаси та броня. Є нові ініціативи. 14-те засідання Контактної групи з питань оборони України продемонструвало непохитну підтримку нашої держави союзниками і партнерами. Разом наполегливо працюємо, щоб досягти перемоги, справедливого миру та кращого майбутнього», — так міністр оборони України Олексій Резніков прокоментував підсумки «Рамштайну-14».

Він подякував міністрам оборони Люксембургу й Естонії Франсуа Баушу та Ханно Певкуру за презентацію конкретних кроків для розвитку ІТ-коаліції, а міністрові оборони Литви Арвідасу Анушаускасу та литовському народу — за ініціативу створення коаліції з розмінування. Особливі слова подяки він адресував міністрові оборони США Джозефу Остину за лідерство у безпрецедентній коаліції проти російського зла.

Союзники
підготували 63
тисячі військових

«Сполучені Штати Америки разом із союзниками й партнерами, які приєдналися до формату «Рамштайн», націлені на продовження нарощування бойового потенціалу та рівня підготовки Збройних сил України. Ми й надалі нарощуватимемо бойову потужність, надсилатимемо додаткові БМП Bradley, а також броньовані машини Stryker та артилерію», — заявив Джозеф Остін після засідання. Глава Пентагону додав, що у планах надання Україні додаткових танків Leopard. Щодо забезпечення України додатковими потужностями протиповітряної оборони, а також боєприпасами Джозеф Остін закликав союзників ретельно перевірити, що вони мають у своїх запасах озброєння.

Учасники «Рамштайну-14» обговорили нарощування виробництва боєприпасів для України в межах ініціативи Євросоюзу і на рівні двосторонніх домовленостей.

«Такі ініціативи чітко демонструють, що члени Контактної групи продовжують задовольняти нагальні потреби України і водночас працюють над тим, щоб Україна отримала те, що їй потрібно в довгостроковій перспективі», — зазначив Джозеф Остін.

Він згадав про підготовку трьох бригад ЗСУ, що відбувається в Німеччині, а також українських військових підрозділів, які тренуються в інших країнах.

Керівник Об'єднаного комітету начальників штабів США генерал Марк Міллі додав, що міжнародна коаліція союзників України вже підготувала для контрнаступу 17 бригадних бойових груп і понад 63 тисячі українських захисників. Лише США навчили 15 тисяч військових, і подальше навчання триває. Марк Міллі переконаний, що це навчання розвинуло практичні навички і має явний вплив на полі бою.

ППО чи літаки

Під час засідання Контактної групи співголови коаліції із тренування на літаках F-16 (представники Данії та Нідерландів) повідомили, що розвивають комплексний план навчання, щоб допомогти окремим дуже охочим українським пілотам навчитися керувати літаками четвертого покоління.

Марк Міллі заявив: «Зміна фокуса протиповітряної оборони з наземних систем на літаки коштуватиме надто дорого. Десять F-16 — це 2 мільярди доларів. Росіяни мають сотні літаків четвертого й п'ятого покоління.

Якщо намагатися протистояти їм у пропорції один до одного або бодай два до одного, то йтиметься про велику кількість літаків. Для цього знадобляться роки на навчання пілотів, створення ремонтної бази та організацію необхідної фінансової підтримки, оскільки йдеться про значно більше мільярдів, ніж уже було надано.

Україна нині успішно обороняє своє небо наземними засобами протиповітряної оборони. Контроль за повітряним простором можна встановити двома способами: з повітря або із землі. І найбільш ефективний спосіб досягнення цього для українців зараз — це системи ППО, які вони отримують від початку війни. ППО допомагають захищати сили, які контрнаступають, від ударних гелікоптерів та ближнього вогню з літаків. І українці мають таку спроможність.

З огляду на ситуацію, що складається на полі бою, ключову роль для успіху України відіграють ППО, артилерія, обладнання для розмінування, а не бойові літаки. Найбільших втрат українські захисники зараз зазнають не від російських авіаударів, а від мінних полів. Тому проблема, яку слід розв'язати зараз, — це мінні поля. Саме це обладнання коаліція намагається надати», — цитує слова генерала Укрінформ.

Коаліція
з розмінування

Коли під час засідання міністр оборони Литви Арвідас Анушаускас оголосив про створення Литвою коаліції з розмінування України, то він зауважив, що це дасть змогу консолідувати й координувати поточну та заплановану допомогу Україні у цій сфері. Міністр запросив інші держави активно долучатися до коаліції та надання такої допомоги.

«Коаліція формується за принципом «навчай та озброюй», який використовують у межах допомоги українцям з військовою підготовкою, яку Литва надає разом з Фінляндією, Ісландією, Норвегією, Швецією, а незабаром — і Данією», — цитує його слова «Європейська правда».

Учасники коаліції з розмінування можуть надавати інструкторів для навчання українських саперів або обладнання для розмінування.

Очільник Міноборони Литви повідомив, що загальний внесок Вільнюса в допомогу Києву в липні становить 24 мільйони євро. Щодо пускових установок NASAMS, які країна за власний кошт придбала для України, то вони прибудуть цієї осені.

Цифрові технології
прискорюють допомогу

«ЄВІДНОВЛЕННЯ». У межах візиту адміністраторки USAID Саманти Пауер в Україну віцепрем'єр-міністр — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров, заступник міністра інфраструктури Олександра Азархіна та Бучанський міський голова Анатолій Федорук ознайомили американську делегацію із процесом відшкодування збитків за пошкоджене майно та підсумками роботи програми «ЄВідновлення», повідомляє Мінцифри.

«В історії нашої цифрової держави «ЄВідновлення» — одна з найскладніших послуг у реалізації та одна з найпростіших для користувача. Дуже важливо, щоб процес відбудови був максимально прозорим і доступним для українців. Послуга «ЄВідновлення» — це не просто подання заяви в «Дії». Це дані з реєстру, в якому зафіксовано інформацію, і її неможливо змінити. Це перевірка даних в інших реєстрах. Це робота комісії на місцях та інші інструменти, якот антифрод, що оцінюють, наскільки ефективно використовуються кошти, які отримують громадяни. Таких проєктів не було у світі. За весь час роботи «ЄВідновлення» українці подали понад 27 тисяч заяв. Більш ніж 1,4 тисячі з них вже отримали фінансову допомогу на відбудову домівок», — зазначив Михайло Федоров.

За його словами, команда Мінцифри почала працювати над цифровізацією відбудови ще на початку повномасштабної війни. У березні 2022 року запрацював сервіс у «Дії» — повідомлення про пошкоджене майно. За весь час українці подали понад 468 тисяч повідомлень. Ця інформація стала основою для Реєстру пошкодженого та знищеного майна, над яким міністерство працювало спільно з Мінвідновлення за підтримки USAID/UK Aid проєкту «Прозорість та підзвітність у державному управлінні та послугах/TAPAS».

Реєстр став фундаментом прозорої й ефективної відбудови. З одного боку, в ньому зберігається інформація про житлові будівлі та інші споруди, які постраждали через повномасштабне вторгнення. З іншого, — держава може використовувати дані, щоб розуміти масштаби збитків і раціонально планувати процес відбудови.

На першому етапі програми українці можуть подати заяву в «Дії» й отримати фінансову допомогу на ремонт пошкодженого житла. За цей час заяви подали понад 27 тисяч українців. 1,4 тисячі вже отримали кошти на загальну суму понад 114 мільйонів гривень.

Анонсовано оновлення послуги «ЄВідновлення» — незабаром отримати компенсацію зможуть українці, домівки яких було зруйновано.

«Я була в багатьох зонах бойових дій, у країнах, які відновлюються після воєнних руйнувань. Того, що відбувається в Україні через програму «ЄВідновлення», ніколи раніше не бачила. Технології дають людям змогу негайно одержувати підтримку, якої вони потребують», — сказала Саманта Пауер.

Делегація відвідала один з пошкоджених будинків у Бучі, власники якого вже отримали фінансування на ремонт пошкодженого житла за програмою «ЄВідновлення». На одержані кошти бучанці зможуть зробити ремонт, щоб згодом повернутися додому.

Японія реалізує програму
на пів мільярда

ВІДНОВЛЕННЯ. Президента Японського агентства міжнародного співробітництва (JICA) Акіхіко Танаку прийняли в Києві глава Української держави та очільник уряду

Відділ новин
«Урядового кур'єра»

Володимир Зеленський у межах зустрічі із президентом JICA високо оцінив активну взаємодію з Японією та лідерство Токіо в підтримці України під час головування Японії в G7. Він відзначив плідний діалог із Прем'єр-міністром Фуміо Кішидою зокрема під час візиту до Хіросіми у травні.

«Ми багато говорили з паном Кішидою про відбудову та відновлення України. Я дуже радий, що під час головування Японії в G7 було підтримано безпекові гарантії для України. Безпека вкрай важлива для відбудови», — зазначив він.

Володимир Зеленський подякував за практичну допомогу, яку агентство JICA надає у відновленні України, і реалізацію проєктів на підтримку ключових секторів національної економіки. Загалом із початку повномасштабної російської агресії фінансова підтримка, яку Україна отримала від JICA, перевищила 1,1 мільярда доларів США, повідомляє Офіс Президента.

Володимир Зеленський та Акіхіко Танака обговорили пріоритетні напрями діяльності агентства JICA в Укра-



Денис Шмигаль підкреслив у розмові з Акіхіко Танакою, що Україна цінує намір JICA відкрити офіс у Києві

їні. Глава держави наголосив на залученні Японії до виробництва обладнання для розмінування, розбудови мережі реабілітаційних центрів для ветеранів та військових, а також виробництва енергетичного обладнання.

Президент України підкреслив важливість подальшої реалізації започаткованих інфраструктурних проєктів за участю агентства JICA, а саме модернізації Бортницької станції аерації в Києві.

Окрему увагу приділено перспективам залучення технологічного потенціалу Японії для повноцінної від-

будови України за такими напрямками, як виробництво енергетичного обладнання, літєвих акумуляторів, водню й автомобілів.

Володимир Зеленський подякував за готовність агентства JICA активно долучитися до підготовки Конференції з питань відновлення України, яка відбудеться в Токіо на початку 2024 року.

Прем'єр-міністр України Денис Шмигаль та президент Японського агентства міжнародного співробітництва Акіхіко Танака обговорили відновлення України та започаткування проєктів державно-приватного парт-

нерства. Денис Шмигаль подякував уряду Японії за послідовну підтримку, зокрема через механізми JICA. Він висловив вдячність за реалізацію спільного з Камбоджею проєкту з гуманітарного розмінування.

«Розраховуємо на розширення співпраці в цій галузі, так само як і в галузі підтримки малого й середнього підприємництва», — підкреслив Прем'єр-міністр України.

Глава українського уряду наголосив, що Україна цінує намір JICA відкрити офіс у Києві: «Наш уряд робитиме все можливе, щоб сприяти його якнайшвидшому відкриттю. Це зробить нашу координацію тіснішою та швидшою задля кращої реалізації спільних проєктів».

Японське агентство міжнародного співробітництва реалізує в Україні програму екстреного відновлення на суму понад 500 мільйонів доларів США. Йдеться про проєкти в галузях транспорту, гуманітарного розмінування, зміцнення енергетичної системи, відновлення сільського господарства, охорони здоров'я та освіти, повідомляє департамент комунікацій Секретаріату Кабінету Міністрів.

Фото з Урядового порталу

ТРУДОВИЙ ФРОНТ

3 ранку до ранку або 24/7

ПРОФЕСІОНАЛІЗМ. В умовах воєнного часу колектив сумського комунального підприємства «Міськводоканал» стабільно забезпечує в обласному центрі постачання та відведення води

Олександр ВЕРТІЛЬ,
«Урядовий кур'єр»

Мало який день у Сумах обходиться без оперативних і поточних повідомлень місцевих водоканалівців, які інформують городян, виробників про ті чи ті зміни або новації в подачі-відведенні води. І це природньо, бо так уже влаштована водопровідна мережа, що колись щось та й виходить із ладу. Ось тільки роблять вони це по своєму шанобливо, з вибаченнями за тимчасові незручності через неполадки, які намагаються усувати, як правило, нічної пори, аби мінімізувати побутовий дискомфорт сумчан.

І саме на працівників водоканалу випало одне з перших воєнних випробувань під час перебування в ньому російських військ зокрема від завданих обстрілів. Бо вже в перші дні вторгнення артилерійські снаряди знищили два житлових будинки та пошкодили водогін на житловому масиві Веретенівка на одній з околиць обласного центру.

Залишається здогадуватися, в яких умовах довелося тоді працювати комунальникам, адже вони оперативно замінили 15 метрів пошкодженої частини чавунної труби на поліетиленову і вже за мінімальний короткий проміжок часу відновили подачу води.

Згодом були інші пошкодження, чергові аварійні виїзди й усунення несправності, які зрештою є й нині, однак загалом Суми з водою, і люди знають: у разі чого водоканалівці не підведуть. Бо тут не тільки цінують і використовують надбаний багаторічний досвід, а й постійно звиряють виробничий годинник з вимогами та викликами часу.

Новинки завжди на контролі

Як наголошують у комунальному підприємстві, сучасні технології, обладнання й устаткування — альфа і омега виробництва. Адже науково-технічний прогрес невпинно пропонує новинки, завдяки яким можна і потрібно підвищувати якість обслуговування.

Ось і недавно в Сумах на проспекті імені Михайла Лужби застосували новітню технологію під час ремонту самопливного колектора 500-міліметрового діаметра упродовж тижня на майже 4-метровій глибині. Цінність і новизна в тому, що роботи вели без відключення водопостачання у великому мікрорайоні з десятками багатопверхівок на вулицях Івана Сірка, ЗСУ та прилеглих до них. У середину 14-метрової аварійної залізобетонної труби, яку використовували як арматуру, майстри вживили сучасну пластикову трубу СПРОКОР трохи меншого діаме-



Фахівці водоканалу здійснюють генеральну перевірку артезіанських свердловин

тру і так продовжили термін експлуатації обладнання ще щонайменше на пів століття.

Стає у пригоді лабораторія з телевізійного інспектування каналізаційних мереж, отримана в лютому цього року від благодійників і облаштована на базі автомобіля Renault Master. Завдяки обладнанню колектори і мережі можна перевіряти зсередини, не відключаючи водопостачання та не розкопуючи трасу.

Свого часу фахівці працювали на проспекті Перемоги, 39, де на основі виконаної фото- і відеотеаметрії виявили аварійну ділянку, промили і почистили каналізаційну мережу цього житлового будинку, сформували ремонтні рекомендації для труби. Швидко і професійно вдалося обстежити каналізаційний залізобетонний колектор, до якого надходять стічні води з Новомістенської вулиці. Через значне засмічення і руйнування ділянки труби подальша її експлуатація не видавалася можливою, тож фахівці швидко замінили цей відрізок на сучасний пластиковий. А під час одного з технічних семінарів фахівці підприємства ознайомилися з новими видами лічильників тепла і води, їхніми способами обліку. Зокрема, виробництва німецького концерну DIENL Metering.

За словами фахівців, запропонована концепція цінна і перспективна насамперед рішенням «під ключ», починаючи від встановлення і закінчуючи зняттям інформації з них. У технології використано механічні та ультразвукові моделі з антимагнітним захистом, завдяки чому прилади не відчують забруднену воду, сигналізують про пошкодження складових, адаптуються до системи

диспетчеризації за допомогою спеціальних накладок, мають тривалий термін експлуатації. А збирати інформацію можна через радіо, GPRS або LoR, тобто бездротову технологію передачу даних.

Тож у найближчій перспективі в Сумах можуть з'явитися саме такі лічильники будинкового обліку.

Це лише два приклади новаторського підходу до роботи, хоч їх десятки. І кожен бодай на якийсь відсоток-другий підвищує або підвищить якість обслуговування городян, роблячи їх комунальне щодення зручнішим і комфортнішим.

Золоті руки — запорука успіху

Наявність навіть доброї матеріально-технічної бази не відкидає поточних проблемних питань, від яких залежить весь комплекс робіт з водопостачання та відведення. І тут на допомогу приходять фахівці з ремонту та діагностики техніки, які становлять основу ремонтно-експлуатаційного управління і яке справедливо називають серцем сумського водоканалу. Саме вони відповідають за забезпечення виробничого процесу найнеобхіднішим — справними і надійними механізмами, конструкціями, підтримують роботу насамперед електричних та газових мереж, вентиляційних установок, насосного обладнання, вантажопідіймальних механізмів, транспортних засобів тощо.

За словами начальника ремонтно-експлуатаційного управління Андрія Кулика, часто трапляється, що від якоїсь начебто незначної деталі залежить робота того чи того об'єкта. У таких ситуаціях фахівці на токарних верстатах ви-

готовляють хомути, муфти, гайки, болти інші, умовно кажучи, дрібниці, без яких не обійтись. До того ж у вільний від роботи час токарі і слюсарі виготовляють скоби для укріплення бліндажів, які відправляють на передову. Доречними і корисними в роботі стали генератори, встановлені на шасі, зварні металоконструкції, що захищають стіни котлованів чи траншей від обвалень під час ремонтних робіт аварійних бригад, інші ноу-хау.

До речі, вищезгадані шасі ремонтники встановили на самовсмоктувальних дизельних агрегатах для перекачування стічних вод під час поривів, отриманих від швейцарської гуманітарної групи та Міжнародного комітету Червоного Хреста, а один навіть накрили корпусом, щоб захистити від вологості і бруду. Тепер ці мотопомпи використовують в різних частинах міста, адже вони мобільні і зручні для транспортування.

Щоб мул не завдавав проблем

З-поміж десятків видів робіт один особливо важливий: вчасне очищення мулових майданчиків на територіях очисних споруд, на які перекачують жири зі стоків, осад, надлишковий мул. Мул, до речі, використовують у процесі очищення стічних вод, а потім зневоднюють і утилізують. Масштаби такої щорічної роботи доволі великі, адже очисні споруди загальною площею понад 50 гектарів щодоби фільтрують майже 40 тисяч кубометрів стічних вод. А обслуговують це господарство більш як 100 фахівців. Ось і нещодавно працівники підрозділу ви-

чистили і полагодили колектори, дренажні труби, лотки, оновили дренажний щибінь. Тепер можна бути спокійними за цю виробничу ділянку — стічні води проходилимуть якісну очистку.

Допомагають Сумам і...

За словами директора КП «Міськводоканал» Анатолія Сагача, війна показала, хто у скрутні справжні друзі і помічники. На щастя, їх виявилось значно більше, ніж думалося: з початком воєнних дій руки допомоги подали десятки підприємств, установ, громадських організацій не тільки з України, а й багатьох країн. Марна справа перелічити всіх, бо відгукнулися навіть зовсім незнайомі структури, формування, об'єднання. Однак...

З перших днів вторгнення комунальне підприємство почав підтримувати Міжнародний комітет Червоного Хреста, який передав техніку, обладнання і устаткування: автоцистерну об'ємом 14 тонн для підвезення води городянам та до соціальних об'єктів у разі аварії чи НП, мобільний генератор на шасі Ekvives номінальною потужністю 400 кВт для резервного живлення об'єктів за нестабільного електропостачання, дизель-генератори різної потужності, майже 2 кілометри кабельно-провідникових продукції, свердловинний насос, шафу керування, екскаватор JCB, два мобільних багатофункціональних зварювальних агрегати, апарат терморезисторного зварювання поліетиленових труб, генератор, пластикові резервуари тощо.

Швейцарська гуманітарна група та Представництво Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні надали дизельні генератори, зварювальні апарати, надувний шланг, каналізаційні заглушки, дизельні мотопомпи; данська компанія Aarsleff спільно з Grundfos — насосне обладнання. Значна допомога надійшла і надходить з Литви, Франції, Швеції, інших країн.

...допомагають Суми

Хоч сумські водоканалівці самі потребують матеріально-технічної підтримки, розуміють, що в багатьох їхніх колег ситуація ще складніша. Тож за потреби неодмінно приходять на допомогу. Наприклад, нещодавно зібрали кошти та закупили устаткування для херсонських комунальників, які одними з перших зазнали ворожої навали і опинилися у скрутному становищі. Сумчани передали їм системні блоки, монітори, клавіатури, фільтри, багатофункціональні пристрої

Canon з додатковими картриджами, папір тощо — загалом на облаштування семи робочих місць. Такий вияв уваги і підтримки особливо цінний, адже південне місто особливо потребує зміцнення матеріально-технічної бази, яку зруйнували загарбники.

Свого часу колектив водоканалу долучився до акції «Зігрій захисника», відправивши на передову теплі светри, шкарпетки, термічну білизну тощо.

Не забувають і про дітей працівників, яким щорічно напередодні навчального року вручають подарунки. Навіть у воєнних умовах торік першокласники отримали рюкзаки з канцелярським приладдям і солодою, про що подбав профспілковий комітет підприємства. Утім, тут не звикли вихвалитися добродійними справами, бо роблять їх за велінням серця і душі.

Не задля нагород, але приємно

Звятижну працю сумських фахівців гідно оцінюють не лише жителі обласного центру, а й держава. Тож нещодавно орден «За мужність» III ступеня удостоєно начальника каналізаційного господарства 44-річного Павла Курдеса, який працює в колективі понад два десятиріччя і опікується одним із важливих виробничих напрямів — разом з колегами стабільно забезпечує водовідведення міста. Як вказано в офіційному документі, «за вагомий внесок у розвиток місцевого самоврядування, мужність і самовідданість під час виконання професійних обов'язків в умовах воєнного часу». А це означає, що і в дні російської окупації, і в умовах воєнного часу доводиться ризикувати здоров'ям і навіть життям.

Саме завдяки Павлу Курдесу і очолюваному ним колективу каналізаційно-насосної станції разом з іншими об'єктами енергетичної інфраструктури, які через ворожі обстріли часто знеструмлювалися, працюють у заданому ритмі, не завдаючи особливих незручностей містянам, адже з ініціативи керівника їх почали ремонтувати у нічні години.

А нещодавно у Сумах з робочою поїздкою побував міністр оборони України Олександр Різніков, який вручив відзнаки певним керівникам підприємств критичної інфраструктури. Зокрема директорів КП «Сумиміськводоканал» Анатолієві Сагачу — «Знак пошани» від Міністерства оборони.

Ось так працюють водоканалівці у місті над Пслом — у гурті, дружно, професійно, завдяки чому прикордонні Суми забезпечено водою, що так важливо у повсякденні.

ХРОНОЛОГІЯ ВІЙНИ

«Урядовий кур'єр» продовжує публікації в межах започаткованого спільно з військовими журналістами управління зв'язків з громадськістю ЗСУ проєкту «Хронологія війни». Попередні подачі — «Героїка і трагедія перших днів» («УК» №83 від 26 квітня), «Дітям потрібно було рішуче та негайно» («УК» №87 від 2 травня), «Як тебе боронити, Києве мій...» («УК» №94 від 11 травня), «Як Десну перейшли батальйони» («УК» №98 від 17 травня 2023 року), «Парадний марш не вдавсь» («УК» №107 від 30 травня 2023 року), «З думкою, що це ненадовго» («УК» №120 від 16 червня 2023 року) та «Стали ми на смерть, щоб не вмерла Україна...» («УК» №137 від 11 липня 2023 року).

Олександр КРЮЧКОВ,
«Урядовий кур'єр»

17 травня 2022 року рашисти вперше від початку широко-масштабної війни обстріляли Бахмут. Місто залишилися без електроенергії, ракетним ударом було зруйновано п'ятиповерхівку. Після розбирання завалів стало відомо, що загинуло п'ятеро людей, серед них була дворічна дитина. А 19 травня місто обстрілювала вже ворожа авіація. Шестеро городян постраждало. Так розпочиналася битва за Бахмут.

Під шквальним вогнем

Після того як наші війська залишили Лисичанськ та Северодонецьк і всю Луганську область окупували московити, поле битви змістилося в бік Бахмута і Соледа. Із кінця червня і весь липень рашисти фактично щодня обстрілювали Бахмут. Український бригадний генерал Олександр Тарнавський тоді стверджував, що москалі мають перевагу в живій силі над Україною на східному фронті у співвідношенні п'ять до одного.

4 серпня найманцям групи вагнера вдалося прорвати українську оборону та вийти на вулицю Патріса Лумумби на східній околиці міста. З кожним наступним днем позиційна війна стала охоплювати дедалі більшу територію Бахмута. На кінець вересня бойові дії відбувалися вже навколо Зайцевого, Одрадівки, траси Т-0513 та Новомихайлівки з максимальним оперативним успіхом русні, як захоплення Жованки.

16 жовтня Міноборони України оприлюднило відео з позицій ЗСУ під Бахмутом.

«Ні, це не кадри з нового фільму Сема Мендеса про битву під Верденом або на Соммі. Ідеться про окопи Бахмута Донецької області, які українська піхота кілька місяців утримує під шквальним вогнем рашистів», — коментувало відео у Twitter наше військове відомство.

Постійно обстрілюючи місто з усього, що було в арсеналі, перетворюючи на руїни колись красивий та затишний Бахмут, ворог наближався до центральних житлових кварталів. На початку грудня він захопив село Весела Долина, частини Опитного та Іванграда. Українські війська проводили маневрену оборону, відповідаючи росіянам контратаками і завдаючи втрат.

Але ворог, не шкодуючи солдатів, нестримно рвався в місто. 9 грудня Президент України Володимир Зеленський звинуватив росію у знищенні Бахмута, назвавши його «ще одним донбаським містом, яке російська армія перетворила на спалені руїни», а колишній військовий та очевидець боїв Петро Стоун порівняв бахмутський фронт із м'ясорубкою, в якій постійно перемелюється жива сила ворога.

Чому не здають місто?

До початку широкомасштабної війни в Бахмуті жило понад 80 тисяч людей. За словами міського голови Олексія Реви, на 13 січня 2023 року тут лишилося приблизно 8 ти-

сяч цивільних, з яких 206 — діти. А в березні 2023-го в місті ще перебували майже 3000 осіб. Кому просто не було куди їхати, а хтось вважав, що доки ЗСУ тримається тут, Бахмут залишатиметься українським.

У 20-х числах травня 2023 року російські загарбники захопили переважну частину міста, встановлюючи там свій порядок. У мережу потрапило, наприклад, зізнання одного з убивць пригожинського офіцера удларова. Він розповів, як «очистив» підвал від 300—400 мирних жителів, зокрема 40 дітей. За словами виродека, йшлося про дев'ятиповерхову будівлю. Окупант сказав, що «в нього не було вибору» і він мав наказ усіх зачистити: «Я виконав наказ цією рукою, вбив дітей. Ми йшли вбивати всіх — жінок, чоловіків, пенсіонерів та дітей, зокрема маленьких».

За словами росіян, від пригожини надійшла команда зачистити Бахмут: «Не шкодуйте нікого — старих, дітей. Очистіть їх усіх».

У Соледарі було ще гірше. Ось пряма мова іншого вбивці савичева: «Мирні жителі виходили. І був наказ: всіх, кому було 15 років і старших, розстріляти відразу без слів. Було розстріляно 20—24 особи, з них десятеро 15-річних та 17-річних підлітків».

Під контролем Сил оборони України на той час залишилися тільки будівлі в південно-західній частині біля скверу Дружби, де стояв знищений на початку березня літак-пам'ятник МіГ-17. Тому не лише на Заході, а й всередині

«Я сьогодні в тирі був, там нас стріляли...»

БИТВА ЗА БАХМУТ. Найбільша після 1945 року в Європі, найкровопролитніша з початку російсько-української війни та найкривавіша для піхоти з часів Другої світової



«Росії потрібна хоч якась перемога, навіть якщо її буде досягнуто шляхом руйнування всього в Бахмуті, вбивств усіх мирних жителів. Їхній маленький прапор, встановлений над Бахмутом, допоможе мобілізувати суспільство, щоб створити уявлення про те, що вони є такою потужною армією, — резюмував Президент країни. — Бахмут дав і дає один із найбільших результатів за час цієї війни, за час усієї битви за Донбас».

За інформацією ЗМІ, за кілька місяців боїв у Бахмуті росія втратила 20—30 тисяч найманців. Загалом, за оцінкою НАТО, втрати російської сторони поблизу міста вп'ятеро перевищували втрати України.

повіді були стриманими (давалося знати пережити велике горе на фронті). Але переважно ці розповіді зводилися до не зрозумілої для всіх наших воїнів поведінки росіян: дуже часто командування рф кидало в бій ненавчених та необстріляних солдатів, у яких навіть засобів індивідуального захисту не було. Наші воїни не встигали їх знищувати, бо позаду виростали інші зомбовані піхотинці, які по трупах бігли на позиції українських військ. Хоч не завжди ямки, які встигали викопати наші захисники, можна було назвати позиціями чи окопами.

Винуватити українських воїнів у цьому не можна було. Адже ситуація на передовій змінювала-

«Вони всі герої»

Уранці 15 травня 2023 року Генштаб ЗСУ, доповідаючи про жорстокі бої за сам Бахмут, підтвердив про захоплення вже нашими військами понад десяти російських позицій на околицях міста. За словами заступниці міністра оборони Ганни Маляр, ЗСУ зачистили значну площу лісового масиву поблизу Іванівського, а також взяли в полон окупантів.

Експерт Юрій Федоров додав, що Збройні сили України під Бахмутом «беруть російських окупантів у кліщі». Також стало відомо, що українці просуваються і з іншого боку, що свідчить про інтенсифікацію наступальних дій на бахмутському напрямку.

Серед тих, хто особливо відзначився в боях за Бахмут, була 77 окрема аеромобільна бригада ДШВ ЗСУ. Бойове хрещення вона пройшла в січні 2023 року, долучившись до протидії широкомасштабній збройній агресії рф, обороняючи Соледар Донецької області та його околиці. Сили ворога, які протистояли підрозділам бригади, переважно становили штурмові загони пвк «вагнер». Ворог діяв зухвало під прикриттям щільного вогню артилерії, танків та гранатометів, не рахуючись із втратами живої сили, що призводило до нещадного знищення забудови міста. Це значною мірою ускладнювало військовослужбовцям бригади завдання з утримання зайнятих позицій. Але завдяки професійності десантників, новітній техніці та озброєнню, яким було укомплектовано підрозділи, ворог зазнавав відчутних втрат, хоч своїх намірів не полишав.

Через інтенсивність обстрілів Соледар було зруйновано вщент, що призвело до неможливості його подальшої оборони. Ведення бойових дій у зимовий період стало справжнім випробуванням для захисників України. Тому наприкінці лютого 77 бригада отримала завдання зосередитися поблизу Бахмута й розпочати його безпосередню оборону. Супротивник кинув усі наявні сили та ресурси для захоплення міста. Але бійці бригади завдяки своїй хитрості та відвазі знищували ворогів у дуже великій кількості та змушували довго оговтуватися після невдалих штурмів.



Таким, на жаль, Бахмут пам'ятають далеко не всі бійці 77 бригади. Бо такий вигляд місто мало ще до приходу «руського міра»

країни лунали заклики здати місто, яке, мовляв, не має великого стратегічного значення. Однак на думку Верховного Головнокомандувача, українським військам необхідно було утримати Бахмут із двох причин: по-перше, якщо окупанти займуть місто, то це відкриє їм шлях для захоплення інших міст на сході України.

«Ми розуміємо, що після Бахмута вони не зупиняться, а підуть далі. Вони можуть піти на Краматорськ, Слов'янськ. Ось чому наші хлопці там стоять», — заявив Володимир Зеленський.

А по-друге, взяття Бахмута, хай і повністю зруйнованого, підвищить бойовий дух усередині країни-окупанта.

Оборону Бахмута вважали стратегічно обґрунтованою (навіть при втраті України) і фахівці американського аналітичного центру Інституту вивчення війни (ISW). Вони стверджували: «Українська оборона Бахмута призвела до значного ослаблення російських військ і, ймовірно, створить сприятливі умови для майбутнього контрнаступу».

У звіті ISW наголошено, що якщо «росіяни взяли Бахмут без значного опору українців, вони могли б розраховувати на розширення операцій так, щоб змусити Україну будувати поспішні оборонні позиції на менш сприятливій місцевості».

Я спілкувався з багатьма учасниками оборони Бахмута. Їхні роз-

ся так швидко (часто між нашими та окупантами відстань становила кілька десятків метрів, що чути було навіть розмови в окопах ворога), що нашим нерідко доводилося відбивати в контратаках свої позиції, на яких вони стояли, наприклад, уранці.

Звісно, втрати з обох боків були значними, але бойовий дух українського війська набагато переважав ворожий. Бо русня не розуміла, за що воювала, а наша оборона була вмотивованою. Не випадково командувач Сухопутних військ ЗСУ Олександр Сирський заявив 11 березня 2023 року, що оборона Бахмута поламала плани московитів і змусила їх відмовитися від просування далі.

ХРОНОЛОГІЯ ВІЙНИ



Допоки в місті стоятимуть десантники, інших кольорів, окрім українських, тут не буде

Кожен метр Бахмута давався окупантові дуже великою кров'ю, але це його не зупиняло, і попри втрати він рухався далі, використовуючи тактику випаленої землі. Штурмові групи супротивника, рухаючись на повний зріст, без шансу на збереження життя наступали на завчасно обладнані позиції десантників, так виявляли місце розташування передових оборонних позицій. Коли піший штурм завершувався невдачею, до роботи бралася ворожа артилерія, танки та гранатомети, які знищували будинки й укриття, що до останнього тримали військовослужбовці нашої бригади. В подальшому ворог відновлював штурмові дії, виснажуючи боєкомплект наших воїнів, постійно змінюючи тактику штурмових дій та намагаючись атакувати із флангу, обійти позиції з тилу.

Найбільш вдалим для наших бійців-десантників був бій поблизу бахмутського міського будинку культури.

«Спочатку ворог наступав малими групами по двоє-трьох, але грамотно побудована система вогню давала змогу ефективно знищувати московитів на підході до будівлі, — згадує один з військовослужбовців 77 окремої аеромобільної бригади. — З кожним новим штурмом чисельність бійців ворога у штурмових групах збільшувалася, інтенсивність артилерійського вогню також зростала.

Ми були готові до такого перебігу подій, тому заздалегідь замінювали будівлю та чекали вдалого моменту. Коли сили супротивника почали значно переважати наші, ми, знищивши основну групу, що наступала, організовано відійшли з будівлі на завчасно підготовану позицію. І заманивши ворога в пастку, підірвали будівлю, знищивши основний штурмовий загін москалів.

У тому бою нам вдалося зберегти життя кожного з моїх побратимів, було лише кілька поранених, яким вчасно надали медичну допомогу й евакуювали до стабілізаційного пункту. Згодом ми повернулися до руїн будинку культури, де вцілілих ворогів не виявили, але змогли захопити трофейну зброю, боєприпаси та ворожу радіостанцію, завдяки якій деякий час могли прослуховувати розмови та знати подальші дії орків».

Бій у місті — найскладніший вид бою. І на той момент новоствореній бригаді бойовий шлях довелося розпочати саме з нього. Бійці 77 окремої аеромобільної бригади тримали і тримають місто в надлюдських умовах, завдаючи ворогові колосальних втрат. Десантники показали свої навички, вишкіл, вмотивованість, козацький характер та ненависть до ворогів, обороняючи місто. Кожен боєць, який брав участь в цих боях, — герой. У наших серцях назавжди закарбовано імена воїнів, які віддали жит-



У 60 бригаді добре знають екіпаж машини бойової у складі «Вахи» (на знімку стоїть), «Будулая» та кошеняти Барсика. Хлопці виконали вже не одне бойове завдання

тя за незалежність нашої Батьківщини.

З найкращого боку в боях за Бахмут показали себе військово-службовці 60 окремої механізованої Інгулецької бригади. Ведучи грамотні бойові дії, вони берегли кожного свого побратима.

Про це може свідчити і такий епізод. Навесні 2023 року екіпаж БМП-1 механіка-водія з позивним «Ваха» та навідником «Будулаєм» виконував завдання в Бахмуті. «Ваха» згадує, що тоді на українські БМП росіяни організували справжнє сафарі: «русня намагалася влучити в нас із будь-чого та в будь-який час. Але ми завжди рухалися на великій швидкості. Саме швидкість та концентрація рятували життя воїнів у Бахмуті. Не було такого, що зупиняєшся і думаєш, що робити далі. Діяти потрібно було швидко, професійно та на інстинктах».

Великою проблемою для екіпажів БМП була постійна зміна рельєфу дороги після обстрілів. Уранці покриття було одним, а ввечері — вже зовсім іншим. Іноді все змінювалося навіть за годину. І ось одного вечора, повертаючись на базу після виїзду, екіпаж отримав наказ негайно повернутися в Бахмут, де було підбито машину побратимів. Не зможучи ні секунди, «Ваха» помчав рятувати пошкоджену «беху».

«Коли ми прибули на місце, то орки вже чекали на нас, — згадує навідник екіпажу «Будулай». — Нас почали висвічувати ракетами, обстрілювати, але, на щастя, влучити в нас вони не змогли».

Команда «Вахи» максимально швидко забрала екіпаж і десант підбитої «бехи» і встигла повернутися до безпечного місця: «Зробили все швидко та вивірено, бо були і поранені, і контужені, але зараз всі вже здорові й повернулися у стрій».

Із першого дня і до сьогодні героїстично воюють у Бахмуті бійці 57 окремої мотопіхотної бригади імені кошового отамана Костя Гордієнка. Військовослужбовці підрозділу майстерно й винахідливо будують операції, щоб отримувати найвищу якість виконання з мінімальними втратами. Прикладом може слугувати один з бойових епізодів, який трапився в січні 2023 року.

Тоді екіпаж БМП YPR-765 з позивним «Кот» отримав, завдання забрати піхоту та важкопоранених бійців з оборонних позицій, що перебували в напівоточенні. Кількість бійців значно перевищувала ту, що може вміщати БМП YPR-765. Найскладніша ділянка була одразу за переправою, на відкритій місцевості, ворожі позиції були на висоті. Треба було швидко змінювати траєкторію маршруту, а іноді й швидкість БМП, оскільки гул техніки вороги чули здалеку. Тож мали час приготуватися, щоб вести прицільний вогонь з міномета.

Але наш бойовий екіпаж це не злякало. «Кот», розуміючи що це остання надія для побратимів, вирушив рятувати бійців. Під час подолання переправи ворожий снаряд влучив у БМП. Бойова машина зіскочила з переправи і рухатися далі вже не могла. Екіпаж, який був на переправі під обстрілом, просив допомоги штабу, тоді як піхота, що була в напівоточенні, чекала на евакуацію.

Тоді один з командирів 57 бригади із позивним «Чабан» вирішив відправити на допомогу «Коту» найшвидшого механіка «Адвоката» на чолі з командиром машини «Гамбітом». Екіпаж оперативним прибув до екіпажу «Кота» й евакуював його. Потім, отримавши приблизні координати переправи сусідньої бригади, екіпаж бойової машини, швидко пересуваючись вулицями Бахмута, пішов до напівоточених. Але тут ще надійшла інформація, що допомоги потребує Грузинський легіон. Під час заван-

таження десанту виявилося, що бійців дуже багато, але це ніяк не вплинуло на намір екіпажу забрати всіх, хто перебував у напівоточенні. Досвідчений механік-водій «Адвокат» пообіцяв під час завантаження десанту, що «всі незручності зникнуть, щойно бойова машина рушиться, ба більше — в ній з'являться місця на перших вибоїнах на дорозі».

БМП була завантажена у всіх можливих і не пристосованих для цього місцях: повністю десантний відсік, в кулеметній башті зверху на люку, на протикомунікативних решітках. Зрештою бійці 57 бригади евакуювали в безпечне місце 24 військовослужбовців.

Влучний постріл — врятоване життя побратима

До речі, артилеристи 77 окремої аеромобільної бригади ДШВ ЗС України кошмарять русню за повною програмою: нещодавно знищили ційно доставлені та розвантажені ворожі боєприпаси.

«Унаслідок злагодженої роботи артилерії та розвідки наших десантників ворог втратив велику кількість боєприпасів», — зазначив один з офіцерів розвідувально-вогневого комплексу.

А командир мінометного розрахунку 77 бригади на псевдо «Білокурс» додав: «Кожен твій влучний постріл — це чиєсь врятоване життя».

Бої за Бахмут, до слова, показали, що берегти особовий склад потрібно регулярно. З українського боку цього дотримуються: якщо вже когось поранено, то належну допомогу йому надають у період так званої золоті години.

«Тому майже 80% поранених бійців ЗСУ повертаються на фронт», — заявив президент Національної академії медичних наук Віталій Цимбалюк. Заради порятунку бійців застосовують ізраїльський принцип, згідно з яким, на час воєнних дій усі медичні заклади стають військовими шпиталями. Через це смертність серед поранених українських захисників на етапі евакуації зменшилась до 1,35%.

Але найприємніша новина — ЗСУ, стримавши шалений натиск рашистів, перейшли в контратаку під Бахмутом. Говорячи про це, оперують лише офіційними даними, підтвердженнями командування наших військ. Нещодавно, наприклад, генерал Олександр Сирський повідомив, що зс рф опинилися в пастці в Бахмуті, потрапивши в капкан української армії, яка взяла окупантів у населеному пункті під повний вогневий контроль. Третя окрема штурмова бригада, розбивши підрозділи 83 десантно-штурмової бригади рф, визволила понад один кілометр території міста. Цю інформацію підтвердила заступник міністра оборони Ганна Маляр. У Telegram-каналі

вона повідомила, що підрозділи ЗСУ протягом кількох останніх діб утримують під вогневим контролем усі переміщення росіян у місті. На даний момент українські військові контролюють висоти на околицях населеного пункту, з яких ведуть вогонь по окупантах.

ЗСУ мають також успіх на правому березі річки Сіверський Донець та поблизу Кліщіївки, заявив пресофіцер 26 артилерійської бригади імені Романа Дашкевича Олег Калашников: «Є напрямок подальшої нашої роботи — це Курдюмівка. Тривають бої поблизу Берхівки (тут хоробро б'ються воїни 225 батальйону Харківської тероборони), адже ці два населені пункти та висоти — це вже біля Бахмута». За словами пресофіцера, ворог намагається контратакувати, задіюючи свій останній резерв — елітні частини, але зупинити рух ЗСУ вперед йому не вдається.

А розраховувати москалям уже немає фактично на кого: еліта російського спецназу загинула на фронті в Україні, бо тут її використовували, як стверджує Пентагон, «не за призначенням». Тому за оцінками США, які потрапили в мережу, російські підрозділи спустошені на 90-95%. Bloomberg, наприклад, повідомляє, що лише одна з 346-та російська бригада знищена майже вся — зі штатних 900

чоловік залишилося... 125. А The Washington Post додає, що на відновлення спецназу гру росії знадобиться 10 років. Воїнів спецназу, яких мали використовувати у таємних та ризикованих операціях, керівництво рф залучало до прямих боїв.

Просуваються вперед ЗСУ і північніше від Бахмута. У цьому наших воїнам допомагають партизани з так званого руху Атеш. Вони зокрема розбили на околицях Бахмута кадіровців, які до міста доїхали, а зняли там для тік-току так нічого і не встигли. Партизани повідомили, що в кадіровців — десятки вбитих та поранених. Вони тікають зі своїх позицій значно швидше, ніж мобіки. Одне слово, за п'ять тижнів наступу ЗСУ визволили майже стільки території, скільки рф захопила за пів року. Це підкреслили аналітики ISW.

Звісно, не претендуємо на повне висвітлення подій на бахмутському напрямку (в обороні міста взяли участь тисячі воїнів ЗСУ з різних бригад, які змінювали на цій гарячій точці широкомасштабної війни одна одну). Сподіваємося, що цю розповідь «Урядового кур'єра» доповнять колеги в погонах, жителі Бахмута, військові. Бо ми повинні на все життя закарбувати в пам'яті українців подвиг наших солдатів на донецькій землі, згадати кожного поіменно, хто загинув, захищаючи Донбас.

Бо це потрібно кожному з нас! Не мертвим, а живим! Щоб ніхто й ніколи не забував, якою ціною дісталася незалежність України на її сході.



Через постійні обстріли нагода ось так усміхнутися в об'єктив випадає воїнам ЗСУ нечасто

ДОКУМЕНТИ

Об'єкти благоустрою
Усього за напрямом
Інші об'єкти соціальної інфраструктури
Усього за напрямом
3. Відновлення об'єктів житлово-комунального господарства
Об'єкти системи централізованого водопостачання
Усього за напрямом
Об'єкти системи централізованого водовідведення
Усього за напрямом
Об'єкти теплопостачання
Усього за напрямом
Інші об'єкти житлово-комунального господарства
Усього за напрямом
4. Відновлення енергетичної інфраструктури
Об'єкти газопостачання (газопроводу)
Усього за напрямом
Нафтопроводи
Усього за напрямом
Об'єкти з виробництва, передачі, розподілу та продажу електричної енергії
Усього за напрямом
Інші об'єкти енергетичної інфраструктури
Усього за напрямом
5. Відновлення дорожньо-транспортної інфраструктури
Автомобільні дороги
Усього за напрямом
Залізничні шляхи
Усього за напрямом
Аеродроми та аеродромні об'єкти
Усього за напрямом
Об'єкти портової інфраструктури
Усього за напрямом
Гідротехнічні споруди
Усього за напрямом
Об'єкти інфраструктури електронних комунікаційних мереж
Усього за напрямом
Інші об'єкти транспортної інфраструктури
Усього за напрямом
6. Захист навколишнього природного середовища, відтво-рення та сталє використання природних ресурсів
Усього за напрямом
7. Поліпшення стану сільськогосподарських угідь та лісових зе-мель (консервація земель, рекультивація порушених земель тощо)
Усього за напрямом
8. Розвиток регіональної та місцевої економіки
Усього за напрямом
9. Інші проекти, спрямовані на відновлення регіону та тери-торіальної громади
Усього за напрямом
Разом за регіоном

Голова обласної державної адміністрації
(начальник обласної військової адміністрації)

(підпис)

(ініціали та прізвище)

МП _____ 20__ року

* Проекти регіонального (місцевого) розвитку нумеруються як підпункти відповідного пункту.

Додаток 2
до Порядку розроблення, реалізації та моніторингу плану відновлення та розвитку регіонів і планів відновлення та розвитку територіальних громад

ПЕРЕЛІК проектів регіонального (місцевого) розвитку _____ (назва територіальної громади)																																		
Пріоритетний напрям відновлення та розвитку	Найменування проекту регіо- нального (міс- цевого) роз- витку*	Найменуван- ня територі- альної гро- мади	Територія, на яку мати- ме вплив реалі- зація проек- ту регіонально- го (місцевого) розвитку	Чисельність на- селення, на яку матиме вплив реалізація про- екту регіональ- ного (місцево- го) розвитку, тис. осіб	Опис проблеми, на розв'язання якої спрямова- ний проект регі- онального (місцевого) розвитку	Строки реалізації проекту регіонального (місцево- го) розвитку (місяць, рік)		Очікувані резуль- тати реалізації проекту регіо- нального (місце- вого) розвитку	Індикатори реалізації проекту регіонального (місцевого) розвитку			Орієнтовний обсяг та джерела фінансування, тис. гривень																						
						початок	завершення		найме- нування	одиниця вимірювання	прогнозоване (ці- льове) значення	всього	державний бюджет	місцевий бюджет	інші джерела																			
															обсяг	назва джерела																		
1. Відновлення житлового фонду <u>Багатоквартирні житлові будинки</u> Усього за напрямом <u>Індивідуальні житлові будинки</u> Усього за напрямом <u>Гуртожитки</u> Усього за напрямом 2. Відновлення об'єктів соціальної інфраструктури <u>Заклади дошкільної освіти</u> Усього за напрямом <u>Заклади загальної середньої освіти</u> Усього за напрямом <u>Заклади вищої (фахової передвищої) та професійної (профе- сійно-технічної) освіти</u> Усього за напрямом <u>Заклади охорони здоров'я</u> Усього за напрямом <u>Заклади та установи соціального захисту населення (малі гру- пові будинки, надавачі соціальних послуг, реабілітаційні закла- ди, регіональні центри соціальних служб, дитячі будинки сімей- ного типу тощо)</u> Усього за напрямом <u>Заклади культури, заклади освіти сфери культури</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти культурної спадщини (які не віднесені до інших типів об'єктів)</u> Усього за напрямом <u>Спортивні споруди та об'єкти закладів фізичної культури і спорту</u> Усього за напрямом <u>Молодіжні центри, молодіжні простори та центри національ- но-патріотичного виховання</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти територіальних органів/підрозділів Національної поліції, ДСНС, ДМС, центрів безпеки громад, поліцейських станцій, по- жежних депо, інших об'єктів інфраструктури сил безпеки</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти закладів надання інших сервісів та послуг (адміністративні бу- дівлі органів державної влади та органів місцевого самоврядування, приміщення центрів надання адміністративних послуг тощо)</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти благоустрою</u> Усього за напрямом <u>Інші об'єкти соціальної інфраструктури</u> Усього за напрямом 3. Відновлення об'єктів житлово-комунального господарства <u>Об'єкти системи централізованого водопостачання</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти системи централізованого водовідведення</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти теплопостачання</u> Усього за напрямом <u>Інші об'єкти житлово-комунального господарства</u> Усього за напрямом 4. Відновлення енергетичної інфраструктури <u>Об'єкти газопостачання (газопроводу)</u> Усього за напрямом <u>Нафтопроводи</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти з виробництва, передачі, розподілу та продажу елек- тричної енергії</u> Усього за напрямом <u>Інші об'єкти енергетичної інфраструктури</u> Усього за напрямом 5. Відновлення дорожньо-транспортної інфраструктури <u>Автомобільні дороги</u> Усього за напрямом <u>Залізничні шляхи</u> Усього за напрямом <u>Аеродроми та аеродромні об'єкти</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти портової інфраструктури</u> Усього за напрямом <u>Гідротехнічні споруди</u> Усього за напрямом <u>Об'єкти інфраструктури електронних комунікаційних мереж</u> Усього за напрямом <u>Інші об'єкти транспортної інфраструктури</u> Усього за напрямом 6. Захист навколишнього природного середовища, відтворен- ня та сталє використання природних ресурсів Усього за напрямом 7. Поліпшення стану сільськогосподарських угідь та лісових зе- мель (консервація земель, рекультивація порушених земель тощо) Усього за напрямом 8. Розвиток регіональної та місцевої економіки Усього за напрямом 9. Інші проекти, спрямовані на відновлення регіону та терито- ріальної громади Усього за напрямом Разом за громадою															Сільський/селищний/міський голова (начальник військової адміністрації населеного пункту)				_____				(підпис)				_____				(ініціали та прізвище)			
МП _____ 20__ року																																		
* Проекти регіонального (місцевого) розвитку нумеруються як підпункти відповідного пункту.																																		

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 липня 2023 р. № 724
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 20 серпня 2008 р. № 728

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2008 р. № 728 «Про Почесну грамоту Кабінету Міністрів України» (Офіційний вісник України, 2008 р., № 63, ст. 2138; 2010 р., № 26, ст. 1035; 2013 р., № 10, ст. 382; 2014 р., № 68, ст. 1895; 2016 р., № 2, ст. 105; 2020 р., № 87, ст. 2795; 2022 р., № 27, ст. 1489) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 липня 2023 р. № 724

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 20 серпня 2008 р. № 728**

1. У Положенні про Почесну грамоту Кабінету Міністрів України, затвердженому зазначеною постановою:

1) у пункт 1:
абзац перший після слів «нагороджуються громадяни України, іноземці» доповнити словами «, особи без громадянства»;
абзац другий після слів «державні службовці» доповнити словами «, інші працівники державних органів»;

2) абзац перший пункту 3 викласти в такій редакції:
«3. Почесною грамотою нагороджуються особи та трудові колективи, які раніше відзначалися державними нагородами та/або нагороджувалися урядовими, відомчими заохочувальними чи іншими відзнаками.»;

3) доповнити Положення пунктом 3¹ такого змісту:
«3¹. Не можуть бути представлені до нагородження Почесною грамотою фізичні особи та трудові колективи юридичних осіб, до яких застосовано санкції у вигляді позбавлення державних нагород, інших форм відзначення.»;

4) пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Подання про нагородження Почесною грамотою вносять до Кабінету Міністрів України керівники центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, Офісу Президента України, Апарату Верховної Ради України і Секретаріату Кабінету Міністрів України, суб'єктів господарювання державного сектору економіки, функції з управління якими здійснює Кабінет Міністрів України (далі — суб'єкти господарювання), голови Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських держадміністрацій, обласних рад, президенти Національної академії наук та національних галузевих академії наук.»;

5) у пункт 5:
абзац перший після слів «працівників та» доповнити словом «трудоових»;
в абзаці другому слова «працівників певних галузей економіки та колективів підприємств, установ, організацій» замінити словами «працівників та трудових колективів підприємств, установ, організацій певних галузей економіки»;

абзац третій і четвертий після слів «Подання про нагородження» доповнити словами «Почесною грамотою»;

в абзаці п'ятому слово «Мінрегіоном» замінити словом «Мінінфраструктури»;

6) у пункт 6:
абзац шостий після слів «Подання про нагородження» доповнити словами «Почесною грамотою»;

в абзаці сьомому слова «можуть порушувати перед органами» замінити словами «можуть порушувати перед центральними органами виконавчої влади, іншими державними органами, органами місцевого самоврядування, суб'єктами господарювання, організаціями»;

7) у пункт 7:
абзац перший викласти в такій редакції:

«7. До подання про нагородження Почесною грамотою додаються такі документи:»;
в абзаці четвертому слова «рішення трудового колективу суб'єкта господарювання, установи, організації» замінити словами «рішення трудового колективу суб'єкта господарювання/організації»;

8) пункти 8 і 9 викласти в такій редакції:
«8. У разі порушення вимог, установлених пунктом 7 цього Положення, та/або факсимільного відтворення підписів на документах, що подаються для нагородження Почесною грамотою, подання разом з додатками до нього документами повертається центральному органу виконавчої влади, іншому державному органу, органу місцевого самоврядування, суб'єкту господарювання, організації із супровідним листом за підписом Державного секретаря Кабінету Міністрів України або його заступника згідно з розподілом обов'язків»;

9. Подання про нагородження Почесною грамотою разом з додатками до нього документами надсилається Секретаріату Кабінету Міністрів України для опрацювання фаховим структурним підрозділом у частині дотримання вимог, визначених пунктами 3—7 цього Положення, та оформлення в установленому порядку висновку щодо підтримання чи невідтримання подання про нагородження. Подання про нагородження Почесною грамотою разом з додатками до нього документами та висновком подаються Департаменту кадрового забезпечення Секретаріату Кабінету Міністрів України, який готує відповідні матеріали для Комісії з розгляду питань нагородження Почесною грамотою Кабінету Міністрів України (далі — Комісія).

У разі внесення подання про нагородження Почесною грамотою із грифом «Таємно» або «Для службового користування» матеріали опрацюються фаховим структурним підрозділом Секретаріату Кабінету Міністрів України разом з Департаментом кадрового забезпечення та Режимно-секретним управлінням. У протоколі засідання Комісії щодо особи/трудоового колективу, матеріали стосовно якого подані з відповідним грифом, зазначаються прізвище, власне ім'я та по батькові (за наявності) особи/повна назва трудового колективу і найменування центрального органу виконавчої влади, іншого державного органу, органу місцевого самоврядування, суб'єкта господарювання, організації. Матеріали з грифом «Таємно» зберігаються в Режимно-секретному управлінні, а з грифом «Для службового користування» — в Департаменті кадрового забезпечення.»;

9) пункт 12 викласти в такій редакції:
«12. Вручають Почесну грамоту з пам'ятним знаком в урочистій обстановці члени Кабінету Міністрів України, голова Ради міністрів Автономної Республіки Крим, голови обласних, Київської та Севастопольської міських держадміністрацій або за дорученням Прем'єр-міністра України — керівники центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, органів місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання, організацій, передбачених пунктом 4 цього Положення.»;

10) пункт 14 викласти в такій редакції:
«14. Нагороджені особа або трудовий колектив можуть бути позбавлені Почесної грамоти. Позбавлення Почесної грамоти здійснюється Кабінетом Міністрів України шляхом прийняття відповідного рішення за пропозицією Комісії, яку вносить на розгляд Уряду Міністр Кабінету Міністрів України»;

З моменту прийняття зазначеного рішення особа або трудовий колектив вважаються такими, що позбавлені Почесної грамоти.

Підставами для позбавлення Почесної грамоти є:
вирок суду, який набрав законної сили, щодо вчинення нагородженою особою умисного тяжкого чи особливо тяжкого злочину;
застосування в установленому порядку до нагородженої фізичної особи або юридичної особи, трудовий колектив якої нагороджені Почесною грамотою, персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) у вигляді позбавлення державних нагород, інших форм відзначення.»;

11) у пункт 15:
абзац перший викласти в такій редакції:
«15. Під час воєнного стану центральні органи виконавчої влади, інші державні органи, Офіс Президента України, Апарат Верховної Ради України і Секретаріат Кабінету Міністрів України, органи місцевого самоврядування, суб'єкти господарювання, організації, зазначені в пункті 4 цього Положення, відповідно до своїх повноважень вносять до Кабінету Міністрів України тільки обґрунтовані подання про нагородження Почесною грамотою, в яких зазначаються прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та посада або знання нагороджуваної особи чи повна назва трудового колективу, а також інформація про державні нагороди, урядові, відомчі заохочувальні чи інші відзнаки відповідно до пункту 3 цього Положення, без додавання документів, визначених пунктом 7 цього Положення.»;

в абзаці другому слова «з відповідним висновком структурного підрозділу» замінити словами «з відповідним висновком фахового структурного підрозділу»;
доповнити пункт абзацями такого змісту:
«Під час воєнного стану подання про позбавлення Почесної грамоти нагороджених осіб або трудових колективів вноситься Міністром Кабінету Міністрів України для розгляду на засіданні Кабінету Міністрів України разом з проектом відповідного рішення Уряду без розгляду Комісією на підставі підготовлених Департаментом кадрового забезпечення Секретаріату Кабінету Міністрів України матеріалів»;

З моменту прийняття зазначеного рішення особа або трудовий колектив вважаються такими, що позбавлені Почесної грамоти.»;

2. У Положенні про Комісію з розгляду питань нагородження Почесною грамотою Кабінету Міністрів України, затвердженому зазначеною постановою:

1) пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Комісія відповідно до покладених на неї завдань: розглядає матеріали щодо нагородження Почесною грамотою Кабінету Міністрів України (далі — Почесна грамота) разом з відповідним висновком фахового структурного підрозділу Секретаріату Кабінету Міністрів України та визначається щодо нагородження; розглядає заяви та скарги, пов'язані з попереднім розглядом питань щодо нагородження, а також звернення щодо видачі дубліката Почесної грамоти; розглядає підготовлені Департаментом кадрового забезпечення Секретаріату Кабінету Міністрів України матеріали разом з проектом рішення Уряду щодо позбавлення Почесної грамоти осіб або трудових колективів, щодо яких наявні підстави для позбавлення Почесної грамоти, та готує відповідні пропозиції для розгляду на засіданні Кабінету Міністрів України.»;

2) пункт 6 доповнити абзацом такого змісту:
«Під час воєнного стану засідання Комісії не проводяться.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 липня 2023 р. № 727
Київ

Про внесення змін до деяких постанов
Кабінету Міністрів України з питань роботи
Єдиної державної електронної системи
у сфері будівництва

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України з питань роботи Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва зміни, що додаються.
2. Міністерству економіки та Міністерству розвитку громад, територій та інфраструктури протягом місяця з дня набрання чинності цією постановою забезпечити технічну можливість електронної інформаційної взаємодії Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва з Реєстром призначених органів з оцінки відповідності і визнаних незалежних організацій.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 липня 2023 р. № 727

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України з питань роботи Єдиної державної
електронної системи у сфері будівництва**

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 23 червня 2010 р. № 483 «Про затвердження Положення про центральний фонд будівельних норм та Типового положення про фонд галузевих будівельних норм» (Офіційний вісник України, 2010 р., № 47, ст. 1534; 2021 р., № 46, ст. 2873):

1) у Положенні про центральний фонд будівельних норм, затвердженому зазначеною постановою:

абзац третій пункту 8 викласти в такій редакції:
«Підготував та передав державних будівельних норм до реєстрації та оприлюднення на порталі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва у контрольному стані (актуалізація документа в останній редакції із внесеними змінами).»;

абзац третій пункту 9 викласти в такій редакції:
«Підготував та передачу текстів державних будівельних норм до реєстрації та оприлюднення на порталі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва у контрольному стані (актуалізація документа в останній редакції із внесеними змінами).»;

пункт 13 викласти в такій редакції:
«13. Фінансування діяльності центрального фонду здійснюється в межах коштів, виділених на фінансування робіт із нормування в будівництві, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.»;

2) у Типовому положенні про фонд галузевих будівельних норм, затвердженому зазначеною постановою:

підпункт 4 пункту 6 викласти в такій редакції:
«4) підготував та передачу текстів галузевих будівельних норм до реєстрації та оприлюднення на порталі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва у контрольному стані (актуалізація документа в останній редакції із внесеними змінами).»;

пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. Фінансування фонду галузевих будівельних норм здійснюється в межах коштів, виділених на фінансування робіт із нормування в будівництві, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.».

2. У Порядку прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 461 «Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 32, ст. 1359; 2015 р., № 78, ст. 2599; 2021 р., № 55, ст. 3401; 2022 р., № 42, ст. 2281):

1) у пункт 3:
абзац четвертий викласти в такій редакції:

«Під час прийняття документів у замовників (крім документів, поданих поштовим відправленням) адміністратори центрів надання адміністративних послуг формують (складають) заяву в електронній формі через Портал Для або електронний кабінет користувача на підставі інформації, що міститься в документах, поданих замовниками, роздруковують і надають замовникам для перевірки та підпису.»;

«У такому випадку під час формування заяви програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва проводиться аналіз на наявність помилок та повноту відомостей, наведених у заяві, відповідно до Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 55, ст. 3401).»;

У разі виявлення помилок або неповноти відомостей у заяві програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва формується протокол, підписання якого забезпечується шляхом накладання кваліфікованого електронного підпису адміністратором центру надання адміністративних послуг, для його подальшого друку та видачі заявникові.

Сформована в електронній формі заява та скановані копії документів, поданих заявником у паперовій формі до такої заяви, передаються адміністратором центру надання адміністративних послуг через Портал Для або електронний кабінет користувача відповідному органу державного архітектурно-будівельного контролю на розгляд. Одночасно програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва формується інформація про реєстрацію заяви в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва для подальшого друку та видачі адміністратором центру надання адміністративних послуг заявникові.»;

У зв'язку з цим абзаци п'ятий — восьмий вважати відповідно абзацами восьмим — одинадцятим;

2) абзац перший пункту 26 викласти в такій редакції:
«26. У разі потреби під час розгляду питань, пов'язаних із видачею сертифіката, орган державного архітектурно-будівельного контролю може звернутися, зокрема із використанням електронного кабінету користувача (крім об'єктів, на які поширюється дія Закону України «Про державну таємницю»), до державних органів з метою отримання відповідних висновків, що стосуються об'єкта будівництва, зокрема до ДСНС щодо виконання в повному обсязі вимог цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки.»;

3) абзац дев'ятий пункту 27 замінити абзацами такого змісту:
«невідповідність об'єкта проєктній документації на будівництво такого об'єкта та/або вимогам будівельних норм, зокрема щодо:

дотримання вимог, передбачених розділом інженерно-технічних заходів цивільного захисту, вимог пожежної та техногенної безпеки;

доступності об'єкта для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення.»;

У зв'язку з цим абзаци десятий — тринадцятий вважати відповідно абзацами дванадцятим — п'ятнадцятим.

3. У пункті 4¹ Порядку виконання підготовчих та будівельних робіт, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 34, ст. 1404; 2015 р., № 78, ст. 2595; 2020 р., № 26, ст. 966; 2021 р., № 55, ст. 3401; 2022 р., № 42, ст. 2281):

1) в абзаці першому слова «рекомендованим листом» замінити словами «поштовим відправленням»;

2) абзаци другий і третій викласти в такій редакції:

«Під час прийняття документів у замовників (крім документів, поданих поштовим відправленням) адміністратори центрів надання адміністративних послуг формують (складають) заяву в електронній формі через Портал Для або електронний кабінет користувача на підставі інформації, що міститься в документах, поданих замовниками, роздруковують і надають замовникам для перевірки та підпису.

У такому випадку під час формування заяви програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва проводиться аналіз на наявність помилок та повноту відомостей, наведених у заяві, відповідно до Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 55, ст. 3401).»;

3) доповнити пункт після абзацу третього новими абзацами такого змісту:
«У разі виявлення помилок або неповноти відомостей у заяві програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва формується протокол, підписання якого забезпечується шляхом накладання кваліфікованого електронного підпису адміністратором центру надання адміністративних послуг, для його подальшого друку та видачі заявникові.»;

Сформована в електронній формі заява та скановані копії документів, поданих заявником у паперовій формі до такої заяви, передаються адміністратором центру надання адміністративних послуг через Портал Для або електронний кабінет користувача відповідному органу державного архітектурно-будівельного контролю на розгляд. Одночасно програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва формується інформація про реєстрацію заяви в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва для подальшого друку та видачі адміністратором центру надання адміністративних послуг заявникові.»;

У зв'язку з цим абзаци четвертий — дев'ятий вважати відповідно абзацами дванадцятим — п'ятнадцятим.

4. У Положенні про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 85, ст. 2850; 2019 р., № 43, ст. 1484; 2021 р., № 35, ст. 2064; 2022 р., № 16, ст. 846):

1) у другому реченні абзацу першого пункту 24 слово «Мінрегіоном» замінити словом «Мінінфраструктури»;

2) у додатку до Положення:
розділ «Мінінфраструктура» доповнити абзацами такого змісту:
«Реєстр про співробітництво територіальних громад
Перелік національних стандартів для цілей застосування технічного регламенту будівельних виробів (продукції)»;

Відомості про містобудівну документацію, зокрема метадані містобудівної документації, які невід'ємно пов'язані через систему гіперпосилань із електронними копіями відповідної документації (документів), розміщеної (розміщених) на інтернет-ресурсах уповноважених органів містобудування та архітектури і виконавчих органів місцевого самоврядування

Реєстр теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого водопостачання та водовідведення, що беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості за спожиті енергоносії

Реєстр угод про трансграничне співробітництво

Реєстр підприємств, що беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості

Відомості з Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, а саме:

інформація про ліцензування господарської діяльності з будівництва об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів із середніми (СС2) та значними (СС3) наслідками, за переліком видів робіт, що визначається Кабінетом Міністрів України, з урахуванням особливостей, визначених Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»;

інформація про професійну атестацію виконавців окремих видів робіт (послуг), пов'язаних із створенням об'єктів архітектури, фавіацій з аудиту енергетичної ефективності будівель, фавіацій з обстеження інженерних систем, а також відомості про таких виконавців і фавіацій;

інформація про експертні організації, що проводять експертизу проєктної документації на будівництво об'єктів;

відомості про саморегульовані організації у сфері архітектурної діяльності та делегування їм повноважень щодо проведення професійної атестації та відомості про саморегульовані організації у сфері енергетичної ефективності;

Єдиний реєстр документів, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, засвідчують прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів, відомості про повернення на допрацювання, відмову у видачі, скасування та анулювання зазначених документів, який є невід'ємною архівною складовою системою Реєстру будівельної діяльності електронної системи;

відомості про базові організації в будівництві;

будівельні норми, зокрема контрольні примірники будівельних норм;

перелік національних стандартів для цілей застосування Закону України «Про надання будівельної продукції на ринку»;

перелік європейських документів із визначення прийнятності;

національні документи України із визначення прийнятності, прийняті національною організацією органів із визначення технічної прийнятності, та їх перелік;

перелік національних стандартів для будівельної продукції, що надається на ринку та не охоплюється або не повністю охоплюється національними стандартами для цілей застосування Закону України «Про надання будівельної продукції на ринку»;

розділ «Мінрегіон» виключити.

5. У постанові Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 55, ст. 3401; 2022 р., № 37, ст. 1982, № 54, ст. 3173, № 70, ст. 4233, № 75, ст. 4554, № 80, ст. 4847):

1) у пункт 6 постанови:
абзац перший викласти в такій редакції:
«6. Державній службі з надзвичайних ситуацій забезпечити:»;

у підпункті 1 цифри і слова «31 серпня 2021 р.» замінити цифрами і словами «1 вересня 2023 р.», а слова «Державної служби з питань праці» — словами «Державної служби з надзвичайних ситуацій»;

у підпункті 2 цифри і слова «31 серпня 2021 р.» замінити цифрами і словами «1 листопада 2023 р.»;

2) у Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затвердженому зазначеною постановою:

абзац десятий пункту 2 після слів «забезпечення енергетичної ефективності будівель» доповнити словами «, надання будівельної продукції на ринку.»;

пункт 3 після слів «обліку та надання інформації у сфері будівництва» доповнити словами «, у сфері надання будівельної продукції на ринку.»;

у пункт 12:

у підпункті 6 слово «телекомунікаційних» замінити словами «електронних комунікаційних»;

у підпункті 10 слово «телекомунікації» замінити словами «електронних комунікацій»;

у підпункті 1 пункту 13 слова «телекомунікаційних та інформаційно-телекомунікаційних систем» замінити словами «електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних системах»;

підпункт 1 пункту 15 викласти в такій редакції:

«1) доступ користувачів електронної системи до електронного кабінету (зокрема може надаватися в тестовому режимі згідно з пунктами 125—141 цього Порядку) після проходження процедури електронної ідентифікації та автентифікації таких користувачів, у тому числі з використанням інтегрованої системи електронної ідентифікації, електронного підпису та/або печатки, що базуються на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа, або іншого засобу електронної ідентифікації із середнім або високим рівнем довіри, які дають змогу однозначно встановлювати особу та процедуру авторизації.»;

доповнити Порядок пунктом 27¹ такого змісту:

«27¹. Під час формування (складання) адміністратором центру надання адміністративних послуг заяви для надання адміністративних та інших послуг у сфері будівництва в електронній формі із використанням електронного кабінету програмними засобами електронної системи забезпечується автоматичне проведення аналізу наведених у ній відомостей.

Аналіз проводиться шляхом порівняння відомостей, що зазначаються в заяві в електронній формі, із відомостями, що містяться в електронній системі.

У разі виявлення розбіжностей/невідповідностей автоматично засобами електронної системи формується повідомлення про наявність помилок або неповноту даних, наведених у заяві.»;

пункт 45 доповнити підпунктами 27—30 такого змісту:

«27) електронною системою закупівель;

28) Національною системою моніторингу енергоефективності;

29) Реєстром призначених органів з оцінки відповідності і визнаних незалежних організацій;

30) Державним реєстром майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Рос

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Скубасвої Ю. М. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022260000000046 від 30.06.2022, стосовно Скубасвої Юлії Миколаївні, 11.01.1993 року народження, уродженки м. Сургут Російської Федерації, що мешкає за адресою вул. Ревуцького, буд. 6, кв. 3, м. Бунге Єнакіївської міської громади Горлівського району Донецької області, громадянки України, підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрювану Скубасву Юлію Миколаївну, 11.01.1993 року народження, уродженку м. Сургут Російської Федерації, що мешкає за адресою: вул. Ревуцького, буд. 6, кв. 3, м. Бунге Єнакіївської міської громади Горлівського району Донецької області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022260000000046 від 30.06.2022, на 12 год. 00 хв. 26.07.2023, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Скубасва Юлія Миколаївна, 11.01.1993 року народження, про те, що 26.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 22022260000000046 від 30.06.2022, в якому її повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 24 по 26 липня 2023 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Спіциної І. В. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №120222300000004495 від 17.10.2022, стосовно Спіциної Ірини Володимирівни, 14.04.1978 року народження, уродженки смт Білозерка Білозерського району Херсонської області, що зареєстрована за адресою: вул. Пушкіна, буд. 106, смт Білозерка Білозерського району Херсонської області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №120222300000004495 від 17.10.2022, на 10 год. 00 хв. 26.07.2023, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрювану Спіцину Ірину Володимирівну, 14.04.1978 року народження, уродженку смт. Білозерка Білозерського району Херсонської області, що зареєстрована за адресою: вул. Пушкіна, буд. 106, смт Білозерка Білозерського району Херсонської області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №120222300000004495 від 17.10.2022, на 10 год. 00 хв. 26.07.2023, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Спіцина Ірина Володимирівна, 14.04.1978 року народження, про те, що 26.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №120222300000004495 від 17.10.2022, в якому її повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 24 по 26 липня 2023 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постанововлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України, ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022130000000368 від 16.08.2022, стосовно громадянина України Плахотнюк Костянтин Володимирович, 22.11.1979 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Плахотнюк Костянтин Володимирович, 22.11.1979 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Луганський район, м. Олександрівськ, вул. Центральна, буд. 120-А, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, викликається о 09 год. 00 хв. 24.07.2023, 25.07.2023 та 26.07.2023 року до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій обласної (вул. Шевченка, 1А, м.Чернівці, роб.тел. (0372)545408, в каб. №242) для допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22022130000000368 від 16.08.2022, та о 10 год. 00 хв. 27.06.2023 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України та вручення обвинувального акту у даному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Плахотнюк Костянтин Володимирович, 22.11.1979 р.н., повідомляємо Вам, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22022130000000368 від 16.08.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 27.07.2023, за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1-А до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні надати доступ до наявних матеріалів, які плануєте використовувати як доказ у суді.
В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/12411/22 (провадження №1-кп/760/209/23) по кримінальному провадженню №42016000000002377 від 14.09.2016 за обвинуваченням Хіневич Алли Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчче судове засідання в справі призначене на 26.07.2023 о 10:00 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Мозолєвська О. М.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Карсський Дмитро Олегович, 13.04.1978 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, кв. Стелний, 6, 9, кв. 100, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 10:00 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022130000000728 від 21.12.2022, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОЧЕРГІНОЇ Л. І. На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Кочергіна Людмила Іванівна, 19.01.1972 р.н., зареєстрована за адресою: просп. Металургів, буд. 17/24, м. Алчевськ Луганської області, до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (місце фактичного місцезнаходження) на 26.07.2023 на 10:00 годину, 27.07.2023 на 10:00 годину, 28.07.2023 на 10:00 годину для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022132600000034 від 07.04.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 20.07.2023 Слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю. В. за погодженням з прокурором групи прокурорів у кримінальному провадженні — прокурором Лисичанської окружної прокуратури Субботою О. М. у кримінальному провадженні № 22023130000000258 від 30.03.2023, відповідно до ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, ПОВІДОМИВ: Фоменко Тетяну Миколаївну, 13.12.1989 р.н., с. Весела гора Слов'яносербського р-ну Луганської обл., зареєстрована: Луганська обл., Луганська МГ, с. Весела Гора, вул. Ватутіна, б. 13, про підозру у добровільному зайнятті громадянкою України посади т.зв. «начальника отдела лесного хозяйства в г. Луганске, г. Кировске, г. Брянке, г. Стаханове, г. Алчевске, Перевальском и Славиносербском районах лнр» (мовою оригіналу), пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Фоменко Тетяна Миколаївна, 13.12.1989 р.н., зареєстрована та прож.: Луганська обл., Луганська МГ, с. Весела Гора, вул. Ватутіна, б. 13, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22023130000000258 від 30.03.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, о 10:00 на 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 20.07.2023 Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 20.07.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42023132580000080 від 17.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Котов Олексій Іванович, 20.07.1983 р.н., зареєстрований за адресою: пров. Партизанський, буд. 1, с. Новорозсош Старобільського району Луганської області, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Фоменко Тетяна Миколаївна, 13.12.1989 р.н., зареєстрована та прож.: Луганська обл., Луганська МГ, с. Весела Гора, вул. Ватутіна, б. 13, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22023130000000258 від 30.03.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, о 10:00 на 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: 0668468154.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Котов Олексій Іванович, 20.07.1983 р.н., зареєстрований за адресою: пров. Партизанський, буд. 1, с. Новорозсош Старобільського району Луганської області, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись о 13:00 годині на: 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42023132580000080 від 17.04.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 20.07.2023 Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О.Л за погодженням з прокурором Сватівської окружної прокуратури Луганської області Яковенком Д.О. у КП №22023130000000332 від 26.04.2023, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, ПОВІДОМИВ: Шилова Сергія Юрійовича, 19.05.1966 р.н., уродженця м. Луганськ, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., смт Станиця-Луганська, вул. 5 Лінія, буд. 50, кв. 23, громадянина України, про підозру у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчиненні громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій держави-агресора, збройних формувань та окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий Лахманюк О. Л.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Нечай Лілія Миколаївна, 11.01.1976 року народження, уродженка смт Біловодськ Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Зінченка, буд. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 24.07.2023 об 11:00, 26.07.2023 об 11:00, 28.07.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет № 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023132580000082 від 25.04.2023, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Засоби зв'язку: 0990140664, stbmrp@ukr.net Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні — Начальник Біловодського відділу Старобільської окружної прокуратури Луганської області Світлана ЧЕРНИХ	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Косенко Людмила Олександрівна, 01.03.1958 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський (Міловський) район, с. Микільське, вул. Травнева, 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 42023132580000081 від 21.04.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 на 21.07.2023 об 11:00 год., 22.07.2023 об 11:00 год., 24.07.2023 об 11:00 год., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибути у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com Прокурор Міловського відділу Старобільської окружної прокуратури Луганської області Олександр БІЛОВ	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Сап'ян Алла Олексіївна, 07.04.1988 р.н., яка проживає за адресою: вул. Задорожного, буд. 3, смт Марківка, Старобільський р-н, Луганська обл., о 10 год. 00 хв. на 24.07.2023, 26.07.2023, 28.07.2023 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, кабінет №4 (фактичне розташування), для складання та вручення вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023132580000001 від 03.01.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Засоби зв'язку: +380504748106, prok.starobilskiy@gmail.com.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Козенко Вероніка Миколаївна, 25.10.1966 року народження, зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Калугина, буд. 11, кв. 28, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22023130000000295 від 14.04.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 00 хв. 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.		ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Соловійова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання — Луганська область, с. Заайдарівка, пров. Придорожний, буд. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання відбудуться 03.08.2023 року об 11-00 годині; 17.08.2023 року о 10-00 годині; 01.09.2023 року об 11-00 годині; 15.09.2023 року о 10-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження буде здійснюватись за його відсутності в порядку спеціального судового провадження. Суддя В. О. Корягін		Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/0198/44/23, справа № 198/251/23 за обвинуваченням Карсської Олени Ігорівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Карсська Олена Ігорівна викликається для участі в підготовчих судових засіданнях, призначених на 03 серпня 2023 року о 09:00 годині та 31 серпня 2023 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготовчі судові засідання будуть проведені за її відсутності. Суддя Ірина ГАЙДАР		
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Коваленка Олександра Юрійовича, 15.02.1964 року народження, у кримінальному провадженні №42015000000000214, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24 лютого 2015 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 9 годині 50 хвилин 26 липня 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 502, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Суддя О. В. Мелешак		Дніпровський районний суд міста Києва викликає Петюшеву Нану Миколаївну як обвинувачену на 15 год. 30 хв. 26 липня 2023 року у справі за обвинуваченням Петюшевої Нани Миколаївни, 18.03.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Бірса О. В.		Дніпровський районний суд міста Києва викликає Комелова Івана Миколайовича як обвинуваченого на 15 год. 00 хв. 26 липня 2023 року у справі за обвинуваченням Комелова Івана Миколайовича, 26.09.1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя ОКСАНА БІРСА		Дніпровський районний суд міста Києва викликає Березовського Дениса Валентиновича, 15.07.1974 р.н., як обвинуваченого на 16 год. 00 хв. 26 липня 2023 року у справі за обвинуваченням Березовського Дениса Валентиновича, 15.07.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя ОКСАНА БІРСА
Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання Ткачова Андрія Юрійовича, 30 грудня 1969 р. народження, громадянина України, уродженця м. Львів Львівської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, м. Київ, вул. Гавро Лайоша, 9, кв. 161, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ст. 436 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000160, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 лютого 2023 року, справа № 760/14705/23, провадження № 1-кп/760/2669/23, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 15:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуючий суддя М. В. Вишняк		У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1269/23 (справа № 758/7498/23) за обвинуваченням Ярченка Юрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ярченка Юрія Вікторовича, 26.12.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Шкільна, 14, с. Чкалове, Нижньогірський р-н, АР Крим), у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 26 липня 2023 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 404, під головуванням судді Ігорської Є. С. У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.		Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 42016000000002409 відносно Ізотенка Дениса Олександровича, 12.11.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. Леніна, 23, м. Алушта, АРК, Україна), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 26.07.2023 о 14:00 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судовє засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г. В.). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.		Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання Коломейчука Євгена Володимировича, 01.08.1981 р. народження, громадянина України, уродженця м. Докучаєвськ, Донецької області, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, Донецька область, м. Докучаєвськ, вул. Лихолєтєва, 5, кв. 20, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42022110000000328, внесеному 07.11.2022 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15322/23, провадження № 1-кп/760/2694/23, яке відбудеться 25 липня 2023 року о 14:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуючий суддя М. В. Вишняк
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Матвейченка Станіслава Вікторовича, 26.11.1976 р.н. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Горлівка, вул. 40 років України, буд. 72, кв. 10), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 12-45 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О. А. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.		Дніпровський районний суд м. Києва викликає Атаманюка Германа Степановича, як обвинуваченого, у судові засідання, призначенє на 26 липня 2023 року на 11 годину 00 хвилин за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні № 42016000000003296 від 11.11.2016 року, за обвинуваченням Атаманюка Германа Степановича, 15.12.1967 року народження, уродженця Російської Федерації, громадянина України, з вищою освітою, проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Дружби, 62, кв. 274, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Оксана Метелешко		Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Горбоконя Сергія Сергійовича, 13.01.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: 86300, Донецька обл., м. Кіровське, вул. Дзержинського, 4, кв. 16), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 12-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О. А. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.		
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тарасова Максима Борисовича, 19.09.1981 року народження, як підозрюваного на 14 год. 30 хв. 26 липня 2023 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у рамках кримінального провадження № 22023011000000032 від 28.02.2023 за підозрою Тарасова М. Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103. У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. Суддя ОЛЕНА КОЗАЧУК		Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Юрченка Станіслава Вікторовича, 04.07.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Ялта, вул. Красних Партизан, 26, кв. 38), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 438 ч. 1 КК України, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судовє засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, під головуванням судді Татаурової І. М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.		Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 26 липня 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Бортнік Катерину Валеріївну, 12 грудня 2001 року народження, в рамках кримінального провадження № 42022100000000179, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05 травня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Євген МАРТИНОВ		Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Щелкунова Олександра Володимировича, 23.08.1973 р.н. (останнє відоме місце проживання: 83058, Донецька обл., м. Донецьк, вул. Циклонна, буд 31), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 12-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О. А. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Оголошення про виклик до суду Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Грицаєнка Олександра Івановича для розгляду кримінального провадження з дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесеного до ЄРДР за №42015150410000012 відносно Грицаєнка Олександра Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 26.07.2023 р. о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя А. В. Гавришук		Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коваленка Валерія Володимировича, 11.08.1963 року народження, як підозрюваного на 14 год. 45 хв. 26 липня 2023 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у рамках кримінального провадження № 420220100000000114 від 27.09.2022 за підозрою Коваленка В. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103. У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. Суддя ОЛЕНА КОЗАЧУК		Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судові засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 26 липня 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Сергієнка Івана Леонтіїовича, 01 липня 1978 року народження, в рамках кримінального провадження № 12022010000000042, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24 червня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Антонюк М. С.		Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кількєєва Іскандера Равільєвича, 11.08.1961 р.н. (останнє відоме місце проживання: 86122, Донецька обл., м. Макіївка, вул. Польова, 3), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 26 липня 2023 року о 12-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О. А. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Потапов Ігор Ігорович вул. Літня, 25, кім. 207, м. Київ вул. Зелена, 36, Волиця-Гніздичівська, Жидачівський район, Львівська область ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №12018100060002572 від 15.06.2018 за обвинуваченням Пазюка Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України, яке призначено до судового розгляду на 26 липня 2023 року о 09 год. 30 хв. та відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204., головуючий суддя Шапутько С. В.	Дарницький районний суд м. Києва викликає Бардієву Барно Алімівну, 08.03.1955 року народження (яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, Кіровський р-н, смт Кіровське, вул. Піддубного, 6), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання для участі в судових дебатах, призначене на 26.07.2023 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язково. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя П. І. Заруба	В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17979/22 (провадження №1-кп/760/2156/23) по кримінальному провадженню №220220000000075 від 25.10.2022 за обвинуваченням Стельмаченка Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 26.07.2023 о 10:30. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Мозолєвська О. М.
--	--	---

Оголошення Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000256 від 15.07.2023 за обвинуваченням Захарова Сергія Олександровича, 22.08.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначено об 11-30 години 25.07.2023 року, об 11-50 год. 31.07.2023 року, об 11-50 год. 01.08.2023 у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №210. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Захарова Сергія Олександровича, 22.08.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсон, проспект Текстильників, 8, кв. 62 для участі у розгляді кримінального провадження №766/718/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якості обвинуваченого. Суддя В. Е. Дорошинська	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЦИБИ НАТАЛІЇ ГЕННАДІЇВНИ Ч. Ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за №12023000000000755 за обвинуваченням Циви Наталії Геннадіївни, 22.02.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 09:30 години 26.07.2023 р., о 09:30 години 06.08.2023 р., о 09:30 години 18.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Циву Наталію Геннадіївну, 22.02.1985 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Д. О. Гонтар
Оголошення Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000254 від 15.07.2023 за обвинуваченням Ільїної Валентини Олексіївни, 28.03.1963 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначено о 13:00 години 24.07.2023 року, о 09:50 год. 31.07.2023 року, о 09:50 год. 01.08.2023 у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №210. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ільїну Валентину Олексіївну, 28.03.1963 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсон, проспект 200-річчя Херсону, 22, кв. 1 для участі у розгляді кримінального провадження №766/987/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якості обвинуваченої. Суддя В. Е. Дорошинська	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ФАТЄЄВОЇ ЕЛЬВИРИ МИХАЙЛІВНИ Ч. Ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за №12023000000000752 за обвинуваченням Фатєєвої Ельвири Михайлівни, 27.04.1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 09:45 години 26.07.2023 р., о 09:45 години 06.08.2023 р., о 09:45 години 18.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Фатєєву Е. М., яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Д. О. Гонтар

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.07.2923 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 за №62023080030000253 за обвинуваченням Зарубецького Антона Юрійовича, 05.08.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 14:00 години 24.07.2023 р., о 13:30 години 03.08.2023 р., о 13:30 години 15.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Зарубецького Антона Юрійовича, 05.08.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вулиця Беліньського, буд. 24, кв. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Суддя Є. М. Булах	Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 за №62023080030000260 за обвинуваченням Четвертікова Ігоря Олександровича, 04.03.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 13:30 години 24.07.2023 р., о 14:00 години 03.08.2023 р., о 14:00 години 15.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Четвертікова Ігоря Олександровича, 04.03.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, проспект Георгія Димитровича, буд. 9, кв. 101, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Суддя Є. М. Булах
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 за №62023080030000262 за обвинуваченням Загородньої Марини Олексіївни, 26.10.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 13:00 години 24.07.2023 р., о 14:30 години 03.08.2023 р., о 14:30 години 15.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Загородню Марину Олексіївну, 26.10.1968 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вулиця Університетська, буд. 43/2, кв. 3, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Суддя Є. М. Булах	Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за №12023000000000752 за обвинуваченням Бойка Олександра Івановича, 03.09.1952 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовчі судові засідання призначені о 13:00 години 25.07.2023 р., о 13:00 години 03.08.2023 р., о 13:00 години 15.08.2023 р. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Бойка Олександра Івановича, 03.09.1952 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, проспект Адмірала Сєпаявіна, буд. 148, корпус 1, кв. 41, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Є. М. Булах

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному 04.03.2022 до ЄРДР за №22023230000000130 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, ПОЛЯКОВ Володимир Володимирович, 05.09.1972 року народження, уродженець с. Олександрівка Великописарівського району Сумської області, українець, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Миру, 44, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме — добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Громадянин України ПОЛЯКОВ Володимир Володимирович, 05.09.1972 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Миру, 44, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 в період часу з 09:00 до 18:00 до кабінету №207 третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, до слідчого Воронцова Андрія Володимировича за адресою: м. Херсон, пров. Пугачова, 5, для допиту у процесуальному статусі підозрюваного в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000130 від 04.03.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Явка для участі у процесуальній та слідчій діяльності є обов'язковою. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ Громадянину України Орлову Юрію Ігоровичу, 29.09.1990 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №22022000000000712 від 23.12.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Орлов Юрій Ігорович, 29.09.1990 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 52, громадянин України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитись 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №22022000000000712 від 23.12.2022 за ч. 1 ст. 111 КК з метою вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту як підозрюваного та проведення дій за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до слідчого ГСУ СБУ Буханенко А. О. (м. Київ, провулок Аскольдів, 3А, каб. № 446, т. 093-705-87-13). При собі мати паспорт чи інший документ, що посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошові стягнення.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ	
Номери лотів:	G22N024384, G22N024385, G22N024386, G22N024387	19.07.2023 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022020000000114 від 23.06.2022 щодо підозрюваного Шарія Анатолія Анатолійовича, 20.08.1978 р.н.	
Найменування активу/стислий опис активу	Нерухомість та основні засоби за адресою: м. Запоріжжя, вул. Жуковського, буд. 55; м. Запоріжжя, вул. Павлокічкаська, буд. 11; м. Запоріжжя, вул. Товариська, 70; Харківська обл., смт Слобожанське (Комсомольське), вул. Дружби, буд. 5а	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Орлов Юрій Ігорович, 29.09.1990 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 52, громадянин України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №22022000000000712 від 23.12.2022 за ч. 1 ст. 111 КК з метою вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту як підозрюваного та проведення за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до слідчого ГСУ СБУ Буханенко А. О. (м. Київ, провулок Аскольдів, 3А, каб. № 446, т. 093-705-8713). При собі мати паспорт чи інший документ, що посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.	
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Заболотній Володимир Володимирович, 29.05.1989 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вознесенка, вул. Зубенка, буд. 250-к, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 на 09:00 хв. до службового приміщення Запорізької обласної прокуратури (м. Запоріжжя, вул. Матросова, 29А), до прокурора у кримінальному провадженні для участі у допиті у статусі підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080010000107 від 29.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	
Дата проведення аукціону:	31.07.2023		
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб сайті: https://prozorro.sale/		
Детальна інформація по лотах (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	www.fg.gov.ua/passport/54871		

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Бондаренка Є. В. 25.07.2023 на 10.30 год. до Покровського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, смт Покровськ, вул. Дмитра Яворницького, 134, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000308 (справа № 189/1776/22) викликається обвинувачений Бондаренко Євгеній Валерійович, 09.09.1990 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Міловський район, с. Морозівка, вул. Рання Зоря, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Покровського районного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Редько О. В.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Кемарського М. О. 01.08.2023 на 10.30 год. до Покровського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, смт Покровськ, вул. Дмитра Яворницького, 134, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000309 (справа № 189/1868/22) викликається обвинувачений Кемарський Максим Олексійович, 28.04.2000 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Міловський район, с. Новострільцівка, пров. Донецький, 1 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Покровського районного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Степанова О. С.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Калініченка О. С. 06.09.2023 на 14.00 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000058 (справа № 172/273/23) викликається обвинувачений Калініченко Олександр Сергійович, 06.02.1989 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Новопсковський район, село Осинове, вул. Вишнева, буд. 65 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Прижигалінська Т. В.</i>
ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Ігнатова В. В. 25.07.2023 на 09.30 год. до Покровського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, смт Покровськ, вул. Дмитра Яворницького, 134, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000311 (справа № 189/1876/23) викликається обвинувачений Ігнатов Володимир Володимирович, 06.01.1991 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, смт Мілове, вул. Р. Зоря, буд. 32 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Покровського районного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Редько О. В.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Прядка М. А. 01.08.2023 на 11.00 год. до Покровського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, смт Покровськ, вул. Дмитра Яворницького, 134, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000316 (справа № 189/1867/22) викликається обвинувачений Прядко Максим Анатолійович, 15.02.1988 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Перемоги, буд. 33 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Покровського районного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Степанова О. С.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Кузьменка І. В. 20.09.2023 о 14.00 год. до Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Першотравенськ, вул. Шахтарської слави, 16, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000235 (справа № 186/140/23) викликається обвинувачений Кузьменко Іван Володимирович, 17.06.1992 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, смт Біловодськ, вул. Хоружева, буд. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Наслідки неприбуття та поважні причини неприбуття роз'яснені ст. ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Янжула С. А.</i>
ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Кононова В. М. 31.07.2023 на 10.30 годину, 11.08.2023 на 11.40 годину, 15.09.2023 на 13.20 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022140040000041 (справа № 344/10624/22) викликається обвинувачений Кононов Володимир Миколайович, 10.11.1985 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, пров. Лісний проїзд, буд. 2-а/109 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Прижигалінська Т. В.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Кобернюка О. О. 11.08.2023 на 13.00 годину, 15.09.2023 на 13.00 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000080 (справа № 172/866/22) викликається обвинувачений Кобернюк Олексій Олексійович, 08.03.1990 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Слобожанська, буд. 61 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Прижигалінська Т. В.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Чмихала А. В. 13.09.2023 о 14.00 год. до Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Першотравенськ, вул. Шахтарської слави, 16, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000234 (справа № 186/835/22) викликається обвинувачений Чмихало Анатолій Володимирович, 20.03.1985 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Біловодський район, смт Біловодськ, вул. Луганська, буд. 51 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Наслідки неприбуття та поважні причини неприбуття роз'яснені ст. ст. 138, 323 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Янжула С. А.</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кретов Петро Вікторович, 01.06.1989 р.н., про те, що 18.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001137 від 10.07.2023, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 21 липня 2023 року та 22 липня 2023 року у період з 10.00 до 18.00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Місюрівська Євгенія Юріївна, 04.01.1991 р.н., про те, що 18.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001138 від 10.07.2023, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 21 липня 2023 року та 22 липня 2023 року у період з 10.00 до 18.00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Жданова Олена Олександрівна, 25.03.1990 р.н., про те, що 18.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001136 від 10.07.2023, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 21 липня 2023 року та 22 липня 2023 року у період з 10.00 до 18.00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 20.07.2023 у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Поліщук Тетяні Леонідівні, 27.04.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Кретов Петро Вікторович, 01.06.1989 р.н., повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України він викликається 24.07.2023 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22023080000001137 від 10.07.2023 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Місюрівська Євгенія Юріївна, 04.01.1991 р.н., повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 24.07.2023 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22023080000001138 від 10.07.2023 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Жданова Олена Олександрівна, 25.03.1990 р.н., повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 24.07.2023 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22023080000001136 від 10.07.2023 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваній Поліщук Тетяні Леонідівні, 27.04.1984 року народження, громадянці України, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Нова Водолага, вул. Буткова Євгена, буд. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 липня 2023 року, 26 липня 2023 року та 27 липня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Машівський районний суд Полтавської області викликає Дуброва Олександра Олександровича, 19.08.1994 року народження, зареєстрованого в м. Донецьк, вул. С. Щедріна, 1, кв. 1, Донецької області, обвинуваченого у кримінальному провадженні №12022221100001534 від 06.12.2022 року у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться об 11 год 00 хв 27 липня 2023 року в приміщенні Машівського районного суду Полтавської області за адресою: вул. Незалежності, 116, смт Машівка, Полтавська область. З моменту опублікування повістки про виклик до суду обвинуваченого Дуброва О. О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином повідомленим про виклик до суду. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені статтею 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Суддя С. В. Кравець	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 20.07.2023 у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Зубченко Тетяні Миколаївні, 12.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваній Зубченко Тетяні Миколаївні, 12.06.1976 року народження, громадянці України, зареєстрованій та проживаючій за адресою: місто Херсон, вул. 200-річчя Херсона, буд. 16, кв. 90, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 липня 2023 року, 26 липня 2023 року та 27 липня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 20.07.2023 у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Степанову Олександр Сергійовичу, 09.07.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Степанову Олександру Сергійовичу, 09.07.1980 року народження, громадянину України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: місто Херсон, вул. Радянська, буд. 60, кв. 65, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 25 липня 2023 року, 26 липня 2023 року та 27 липня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22023230000000028 від 13.01.2023, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.		

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В провадженні Держинського районного суду м. Харкова <i>під головуванням судді Щепіхіної В. В., суддів Тимченко А. М., Шишкіна О. В.</i> перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 62023170020001208 від 12.06.2023 року, за обвинуваченням Подольської Олени Володимирівни, 06.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/6991/23, провадження №1-кп/638/1448/23). Підготовче судове засідання призначено на 27 липня 2023 року об 11 годині 45 хвилин, та відбудеться в приміщенні Держинського районного суду м. Харкові (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В). Виклик обвинуваченої Подольської Олени Володимирівни, 06.04.1981 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному веб-сайті судової влади України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Комарова Наталія Миколаївна, 23.03.1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Політвіддільська (Миру), буд. 63, кв. 3, о 10 год. 00 хв. на 25.07.2023, 26.07.2023, 27.07.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000220 від 22.03.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Засоби зв'язку: 0990140664, prak.starobilskiy@gmail.com.	Втрачене свідоцтво про право власності на житло, видане 19.05.1999 р. комісією по приватизації житлового фонду Міністерства економіки України, на квартиру №93 по вулиці Верхня, будинок 3 у місті Києві на ім'я Кондрашова Олександра Григоровича та членів його сім'ї – Кондрашова Дмитра Олександровича, Кондрашову Наталію Михайлівну, <i>вважати недійсними.</i>
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Ніконорова О. Ю.

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 18.07.2023 у справі № 757/29037/23-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023 за підозрою Ніконорова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 року народження, РНОКПП 3303301831, уродженця м. Донецьк, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Київська обл., Бучанський район, м. Ірпінь, вул. Садова, 90, місце перебування: м. Донецьк, бульв. Пушкіна, 75, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, на виконання доручення прокурора, Ніконоров Олексій Юрійович, 10.06.1990 року народження, адреса перебування: м. Донецьк, бульв. Пушкіна, 75, повідомляється про те, що 18.07.2023 завершено спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування № 62023000000000260 від 23.03.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також згідно з ч. 6 ст. 260 КПК України зобов'язані відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.

Для цього Вам необхідно прибути до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, корп. А, поверх № 3, каб. 313.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
підозрюваного Ніконорова О. Ю. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Ніконоров Олексій Юрійович, 10.06.1990 року народження, адреса перебування: м. Донецьк, бульв. Пушкіна, 75, відповідно до вимог ст. ст. 111, 133, 135, 137, 297-5 КПК України Вам як підозрюваному необхідно з'явитись 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Байжанова Олега Альбертовича у приміщення Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, корп. А, кабінет № 313 (тел. (044)365-40-00), для ознайомлення з матеріалами завершеного спеціального досудового розслідування, вручення обвинувального акта з додатками, а також проведення інших необхідних процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

При собі мати паспорт громадянина України або інший документ, що посвідчує особу.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України, а наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавній сфері розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Старший слідчий в особливо важливих справах ГСУ ДБР Байжанов О. А.

**КИЇВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ
ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА І ДИЗАЙНУ
ІМЕНІ МИХАЙЛА БОЙЧУКА
ОГОЛОШУЄ КОНКУРС НА ЗАМІЩЕННЯ ВАКАНТНИХ ПОСАД
НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ
ФАКУЛЬТЕТ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА**
Кафедра монументального і станкового живопису:
· завідувача кафедри – 1 ставка;
· доцента – 2 ставки.
Кафедра художньої кераміки, дерева, скульптури та металу:
· завідувача кафедри – 1 ставка;
· професора – 1 ставка;
· викладача – 1 ставка.
Кафедра мистецтвознавства та мистецької освіти:
· професора – 1 ставка.
· доцента – 1 ставка.

ФАКУЛЬТЕТ ДИЗАЙНУ
Кафедра графічного дизайну:
· завідувача кафедри – 1 ставка;
· професора – 1 ставка;
· доцента – 3 ставки;
· старшого викладача – 2 ставки.
Кафедра дизайну середовища:
· старшого викладача – 1 ставка.
Кафедра рисунку:
· старшого викладача – 1 ставка.
Кафедра промислового дизайну та комп'ютерних технологій:
· старшого викладача – 1 ставка.

Вимоги до претендентів: науковий ступінь та/або вчене (почесне) звання за відповідною або спорідненою науково-педагогічною спеціальністю (відповідно до ЗУ ПВО, Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти).

Документи (заяву на ім'я ректора, заповнений особовий листок з обліку кадрів, дві фотокартки розміром 4 х 6 см, список наукових, навчально-методичних праць та винаходів, інформацію про підготовку науково-педагогічних кадрів, завірені копії: паспорта, трудової книжки, документів про повну вищу освіту, науковий ступінь, вчене звання, почесне звання) подавати або надсилати на адресу: Україна, 01014, м. Київ, вул. Михайла Бойчука (Кіквідзе), 32, Київська державна академія декоративно-прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука.

Документи приймаються протягом місяця з дня опублікування оголошення про конкурс за адресою: 01014 м. Київ, вул. Михайла Бойчука (Кіквідзе), 32, Головний корпус, кімната 112.

Додаткові відомості про умови конкурсу можна одержати за телефоном: +38(095) 35 21 359 та на сайті Академії у розділі Вакансії.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Кривошеєнко Євген Іванович, 05.07.1945 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12022052770003216 від 18.10.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в умисних діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Кривошеєнко Євген Іванович, 05.07.1945 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Свободи, буд. 37, кв. 38, на 24.07.2023 з 09:00 год до 12:00 год, 25.07.2023 з 09:00 год до 12:00 год та 26.07.2023 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 12022052770003216 від 18.10.2022, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування примусу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

На виконання вимог ст. 290 КПК України та доручення прокурора повідомляю, що у кримінальному провадженні № 42023030000000045 від 25.04.2023 за підозрою Полякова Сергія Миколайовича, 24.07.1976 року народження, уродженця села Рибинське Волноваського району Донецької області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Захарова, 6, село Рибинське Волноваського району Донецької області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено спеціальне досудове розслідування, а зібрані докази є достатніми для складання обвинувального акта.

Підозрюваному Полякову С. М. та його захиснику надається доступ до матеріалів досудового розслідування, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, у тому числі будь-які докази, які самі по собі або в сукупності з іншими доказами можуть бути використані для доведення невинуватості або меншого ступеня винуватості обвинуваченого, або сприяти пом'якшенню покарання.

Підозрюваному Полякову С.М. та його захиснику надається доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них.

Доступ до матеріалів досудового розслідування надається з 09 год. по 18 год. щоденно 24, 25 та 26 липня 2023 року в приміщенні Третього слідчого відділу Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові, що за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Поляков Сергій Миколайович, 24.07.1976 року народження, уродженець села Рибинське Волноваського району Донецької області, українця, громадянина України, зареєстрований за адресою: вул. Захарова, 6, село Рибинське Волноваського району Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись в статусі підозрюваного на 09 год. 00 хв. 24.07.2023, на 09 год. 00 хв. 25.07.2023, на 09 год. 00 хв. 26.07.2023 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Луцьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові, Рибак О. Б. та прокурора відділу Волинської обласної прокуратури за адресою: м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023030000000045 від 25.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, та одержання копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Повідомляю громадянину України Капленку Олександру Володимировичу, 30.06.1976 р.н., підозрюваному за ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 332 КК України, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022200000002615 від 11.08.2022 стосовно Капленка Олександра Володимировича, 30.06.1976 р.н., завершено, а зібрані докази є достатніми для складання обвинувального акта.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України з 10:00 год. 24 по 26 липня 2023, кожного дня Ви маєте право ознайомитись з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022200000002615 від 11.08.2022 за адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, у старшого слідчого СУ ГУНП України в Харківській області Кошелева Д.О. (к.т. 0509352509), а також в порядку ч. 6 ст. 290 повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використати як доказ в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Капленко Олександр Володимирович, 30.06.1976 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитись 24, 25, 26 липня 2023 року о 10 год 00 хв. до старшого слідчого слідчого управління національної поліції України Кошелева Д. О. за адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, для здійснення процесуальних дій у кримінальному провадженні, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстрів матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022200000002615 від 11.08.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 11.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000136 стосовно підозрюваного Салова Олексія Володимировича, 01.06.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Салов Олексій Володимирович, 01.06.1999 р.н., уродженець та житель Донецької області, м. Донецьк, вул. Бутлерова, буд. 12, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 25.07.2023 на 09:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області підполковника юстиції Захарука Петра Васильовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000136, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Теплодарський міський суд Одеської області викликає у підготовчі судові засідання обвинувачену Черемісіну Юлію Вікторівну, 16.06.1982 р.н., яка мешкає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. 1 Травня, 250-В та обвинуваченого Недялкова Геннадія Георгійовича, 05.08.1979 р.н., який мешкає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 20, у кримінальному провадженні № 4202232230000297 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, які відбудуться о 13 годині 30 хвилин 25.07.2023 року, об 11 годині 00 хвилин 03.08.2023 року та о 13 годині 30 хвилин 08.08.2023 року в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3, **головуюча суддя Под'ячева І. Д.**

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Недялкову Г. Г., надіслано захиснику Качан Р.Ю. Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченій Черемісіній Ю. В., надіслано захиснику Крупі Ю.М. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Відповідно до ч. 4 ст. 315 КПК України суд роз'яснює обвинуваченому, що обвинувачений у вчиненні злочину, за який передбачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк більше десяти років, має право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно нього колегіально судом у складі трьох суддів.

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого Морозова Анатолія Анатолійовича, 07.10.1971 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, який проживає за адресою: АРК, м. Бахчисарай, вул. Сімферопольська, 42 у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.07.2023 року о 15.00 годині в приміщенні Київського районного суду м. Одеси, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зала судових засідань №4 (1 поверх).

Явка до суду обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого Морозова Анатолія Анатолійовича в підготовче судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Прохоров П. А.

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого Сорокіна Івана Івановича, 05.03.1978 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, який проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Савченко, 11, кв. 30, та м. Донецьк, проспект Кремлівський, 19, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28.07.2023 року о 13.45 годині в приміщенні Київського районного суду м. Одеси, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зала судових засідань №4 (1 поверх).

Явка до суду обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого Сорокіна Івана Івановича в підготовче судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Прохоров П. А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Київський районний суд міста Одеси повідомляє, що 25 липня 2023 року о 13 годині 00 хвилин **суддею Чаплицьким В. В.** призначено до розгляду кримінальне провадження за обвинуваченням Бабича Євгена Федоровича, 30.04.1981 року народження, громадянина України, уродженця селища міського типу Верхній Рогачик Верхньорогачицького району Херсонської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, селище міського типу Верхній Рогачик, провулок Базарний, буд. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Київського районного суду міста Одеси за адресою: вул. Варненська, б. 3-Б, м. Одеса, для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Оголошення про виклик особи, зареєстроване місце проживання (перебування), місцезнаходження чи місце роботи якого невідоме

Справа № 470/150/23

Дата документа 27.06.23.

Березнегуватський районний суд Миколаївської області викликає Чичмара Віталія Олексійовича у справі керівника Баштанської окружної прокуратури в інтересах держави в особі Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області до Чичмара Віталія Олексійовича про конфіскацію земельних ділянок як відповідача у судові засідання на 09:20 год. 25.07.23 р. Адреса суду: смт Березнегувате, вул. Миру, 109.

Додатково пропонуємо подати такі докази: паспорт або документ, що посвідчує особу.

Наслідки неявки в судові засідання особи, яка викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного судочинства України.

У разі неявки в судові засідання особи, яка викликається, така особа зобов'язана повідомити суд про причини неявки.

Суддя Орлова С. Ф.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Асанов Марат Равілійович, 19 січня 1980 року народження, останнє ві- доме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимча- сово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у м. Він- ниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійовича за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну рані- ше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному проваджен- ні №62023240040000032 від 02.02.2023, за ознаками кримінальних право- порушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підоз- ру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокуро- ра за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik- ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Та- кож Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годину для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України, у то- му числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Ковальський Євген Вікторович, 07 березня 1979 року народження, останнє відоме місце проживання: просп. Гагаріна, 17 а, кв. 67, м. Се- вастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та прав- овий режим на тимчасово окупованій території України», Вам необхід- но з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четверто- го СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійовича за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вру- чення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні №62023240040000028 від 02.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про зміну ра- ніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офі- ційному сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www. gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годину для допиту в якості підозрюваного та проведен- ня інших процесуальних дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без по- важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здій- снення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Собко Сергій Вікторович, 15 жовтня 1985 року народження, останнє ві- доме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимча- сово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у м. Він- ниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійовича за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну рані- ше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному проваджен- ні №62023240040000026 від 02.02.2023, за ознаками кримінальних право- порушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підоз- ру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокуро- ра за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik- ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Та- кож Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годину для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України, у то- му числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Верба Владислав Миколайович, 03 червня 1975 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Зако- ну України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000031 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Літвінюк Олександр Віталійович, 02 вересня 1972 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Зако- ну України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000027 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Соколько Максим Борисович, 20 червня 1981 року народження, остан- нє відоме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Зако- ну України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000025 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Кияшко Олександр Володимирович, 25 вересня 1976 року народжен- ня, останнє відоме місце проживання: пр. Перемоги, 43, кв. 8, м. Севасто- поль АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 За- кону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000030 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Сметанін Сергій Геннадійович, 12 жовтня 1985 року народження, остан- нє відоме місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Зако- ну України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000029 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Хараман Влас Іванович, 05 липня 1980 року народження, останнє ві- доме місце проживання: вул. Шевченка, 45, кв. 31, м. Севастополь АР Крим, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, ч. 3 ст. 12 Зако- ну України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре- жим на тимчасово окупованій території України», Вам необхідно з’явитися 24.07.2023 на 10 годину до старшого слідчого четвертого СВ (з дислока- цією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля Ігоря Анатолійови- ча за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у криміналь- ному провадженні №62023240040000024 від 02.02.2023, за ознаками кримі- нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра- їни. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру буде опубліковано на офіційному сайті Офісу Генера- льного прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo- rozsliduvannya». Також Вам необхідно з’явитися 25.07.2023 на 10 годи- ну для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль- них дій. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере- лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче- ні ст. 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Кіркока Ю. В. Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 05.07.2023 у справі № 490/3553/22 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022150000001240 від 10.08.2022 стосовно громадянина України Кіркока Юрія Володимировича, 25.04.1961 року народження, у вчиненні ним кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022150000001240 від 10.08.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України підозрюваний Кіркока Юрій Володимирович, 25.04.1961 року народження, громадянин України, зареєстрований за останньою відомою адресою: Миколаївська область, Баштанський р-н, с. Мар’ївка, вул. Шкільна, 13, викликається о 10:00 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 до слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, буд. 40, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.07.2023 о 12:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській області для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022150000001240 та ознайомлення з ними.

Теплодарський міський суд Одеської області викликає у підготовчє судовє засідання обвинуваченого Колесніченка Миколу Івановича, 1992 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Гола Пристань, вул. Пушкіна, буд. 19, у кримінальному провадженні №22022120000000310 від 30.11.2022 р. за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11.30 годині 27 липня 2023 р. в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3, e-mail: inbox@td.od.court.gov.ua, головуюча суддя Мислива Л. М. Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Колесніченку М. І., надсилаються його захиснику. У разі неприбуття в судовє засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовє засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суд також роз’яснює обвинуваченому Колесніченку М. І. право на заявлення клопотання про розгляд справи у складі трьох суддів у відповідності до ч. 2 ст. 31 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Подолько Олександр Анатолійович, 28.02.1964 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Шевченка, 48, смт Пришиб Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-но з’явитися у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 24.07.2023, 25.07.2023 та 26.07.2023 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023082190000174, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Подолько Олександр Анатолійович, 28.02.1964 року народження, про те, що 26.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №12023082190000174 від 10.05.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 24.07.2023, 25.07.2023, 26.07.2023 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Теплодарський міський суд Одеської області викликає у підготовчє судовє засідання обвинуваченого Целорунго Віктора Леонідовича, 1989 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Голопристанський район, с. Велика Кардашинка, вул. Молодіжна, буд. 56, у кримінальному провадженні №22022120000000309 від 30.11.2022 р. за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11.00 годині 27 липня 2023 р. в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3, e-mail: inbox@td.od.court.gov.ua, головуюча суддя Мислива Л. М. Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Целорунго В. Л., надсилаються його захиснику. У разі неприбуття в судовє засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовє засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суд також роз’яснює обвинуваченому Целорунго В. Л. право на заявлення клопотання про колегіальний розгляд справи у складі трьох суддів у відповідності до ч. 2 ст. 31 КПК України.
--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликає обвинувачену Макаркіну Олену Анатоліївну, 09.11.1978 р.н., місце проживання за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Костянтинівка, вул. Маяковського, буд. 16, в судові засідання на 11 год. 30 хв. 02.08.2023, 10 год. 30 хв. 17.08.2023, 10 год. 30 хв. 11.09.2023 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб.15, тел. 050-904-57-29, головуючий суддя Михайлова А.В.) у справі №333/3028/23, кримінальне провадження №22023080000000324, за обвинуваченням Макаркіної Олени Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликає обвинувачену Яценко Ольгу Вікторівну, 11.01.1975 р.н., місце проживання за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Промінь, вул. Кірова, буд. 139, в судові засідання на 11 год. 00 хв. 02.08.2023, 10 год. 30 хв. 23.08.2023 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб.15, тел. 050-904-57-29, головуючий суддя Михайлова А.В.) у справі №333/551/23, за обвинуваченням Яценко Ольги Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.	Повістка про виклик обвинуваченого до суду Бахмацький районний суд Чернігівської області викликає в судове засідання Агафонову Сергія Ігоровича, який проживає: вул. Спаська, 47, м. Кірова, Кіровської області, російської федерації, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні № 728/665/23 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться о 12 год. 00 хв. 02 серпня 2023 року, о 14 год. 00 хв. 08 серпня 2023 року, в приміщенні Бахмацького районного суду Чернігівської області за адресою: вул. Соборності, 42, м. Бахмач Чернігівської області. <i>Головуюча по справі суддя О.В. Роздайбіда</i> Бахмацкий районный суд Черниговской области вызывает на подготовительное судебное заседание Агафонову Сергея Игоревича, проживающего по адресу: ул. Спаская, 47, г. Киров, Кировской области, Российской Федерации, обвиняемого по уголовному делу № 728/665/23 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины. Слушание состоится в 12 час. 00 мин. 02 августа 2023 года, в 14 час. 00 мин. 08 августа 2023 года, в помещении Бахмацкого районного суда Черниговской области по адресу: ул. Соборности, 42, г. Бахмач, Черниговской области. <i>Председательствующая судья по делу – Роздайбида О.В.</i>		
ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ ГАЛАНТЕРНІКА ВОЛОДИМИРА ІЛІЧА Національне антикорупційне бюро України викликає на 11 год. 00 хв. 25.07.2023 підозрюваного Галантерніка Володимира Ілліча, 19.12.1969 року народження, останні відомі дані про місце проживання: м. Одеса, Французький бульвар, 85/1 та місце реєстрації: м. Одеса, вул. Ковальська, 55, кв. 18, до старшого детектива Медецького С.М. за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, для проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42017000000001097 від 10.04.2017. Про неможливість явки просимо зачасно повідомити за телефоном (044)246-33-98 або на електронну пошту: info@nabu.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ ПОПОВОЇ АЛЬОНИ МИХАЙЛІВНИ Національне антикорупційне бюро України викликає на 12 год. 00 хв. 25.07.2023 підозрювану Попову Альону Михайлівну, 05.07.1985 року народження, останні відомі дані про місце проживання: м. Одеса, Французький бульвар, 85/5, кв. 176 та місце реєстрації: м. Одеса, вул. Героїв оборони Одеси, 74, кв. 3, до старшого детектива Медецького С.М. за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 42017000000001097 від 10.04.2017. Про неможливість явки просимо зачасно повідомити за телефоном (044)246-33-98 або на електронну пошту: info@nabu.gov.ua.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Юрченко Віталій Миколайович, 31.12.1972 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, викликається у підготовче судове засідання на 11:00 год. 25.07.2023 р. до Запорізького районного суду Запорізької області (м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, головуючий суддя Мінгазов Р.В.) у кримінальному провадженні №220230800000000744 від 08.05.2023 за обвинуваченням Юрченка Віталія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М. знаходиться кримінальне провадження № 219/982/18, 1-кп/229/1227/2023 за обвинуваченням Тараканкової Ірини Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Обвинувачена Тараканкова Ірина Михайлівна, 11.10.1971 р.н., яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Робоча, 1-6, викликається у підготовче судове засідання 25 липня 2023 року о 08 год. 10 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Енгельса, 45, кім. 207. Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Головуючий суддя Погрібна Н.М.	
В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької області Погрібної Н.М. знаходиться кримінальне провадження № 204/6388/22, 1-кп/229/491/2022 за обвинуваченням Пономарьовой (Філоненко) Ольги Вадимівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Пономарьова (Філоненко) Ольга Вадимівна, 23.11.1970 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Бахмутський район, м. Світлодарськ, 54/20, викликається у підготовче судове засідання 26 липня 2023 року о 08 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Енгельса, 45, кім. 207. Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду, передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Головуючий суддя Погрібна Н.М.	Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2023 о 15:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Солодовнікова Івана Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Солодовніков Іван Олександрович, 09.04.1985 р.н., остання робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, російська федерація. Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді Курбатової І.Л., суддів Шидловського О.В., Каленяка Р.А.	В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знаходиться кримінальне провадження №242/1320/22 відносно Ільїна Сергія Вікторовича, 29.04.1969 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк, просп. Грінкевича, 8/15, за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110 КК України. Суд викликає обвинуваченого Ільїна Сергія Вікторовича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 03 серпня 2023 року о 09 годині 20 хвилин. Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької області працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені права брати участь в засіданні за допомогою відеоконференції. Суддя Н.О. Хацько	В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знаходиться кримінальне провадження №242/5246/21 відносно Пашкова Ігоря Валентиновича, 24.02.1968 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк, вул. Електромеханічна, 57, за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Суд викликає обвинуваченого Пашкова Ігоря Валентиновича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 01 серпня 2023 року о 10 годині 00 хвилин. Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької області працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені права брати участь в засіданні за допомогою відеоконференції. Суддя Н.О. Хацько	
В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знаходиться кримінальне провадження №242/5705/21 відносно Артеменка Тимура Івановича, 22.05.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк, вул. Маяковського, 7, кв. 9, за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110 КК України. Суд викликає обвинуваченого Артеменка Тимура Івановича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 31 липня 2023 року о 10 годині 00 хвилин. Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької області працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені права брати участь в засіданні за допомогою відеоконференції. Суддя Н.О. Хацько	В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знаходиться кримінальне провадження №242/3057/15-к відносно Трубіна Артема Олександровича, 09.02.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Макіївка, вул. Підйомна, 6/17, за обвинуваченням за ч. 1 ст. 258-3 КК України. Суд викликає обвинуваченого Трубіна Артема Олександровича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 27 липня 2023 року о 10 годині 00 хвилин. Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької області працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені права брати участь в засіданні за допомогою відеоконференції. Суддя Н.О. Хацько	В провадженні Селидівського міського суду Донецької області знаходиться кримінальне провадження №242/608/23 відносно Підліпанова Дмитра Вікторовича, 28.11.1964 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Ясинувата, вул. Транспортна, 8, за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Суд викликає обвинуваченого Підліпанова Дмитра Вікторовича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 25 липня 2023 року о 10 годині 00 хвилин. Додатково повідомляємо, що Селидівський міський суд Донецької області працює в дистанційному режимі, і учасники справи не позбавлені права брати участь в засіданні за допомогою відеоконференції. Суддя Н.О. Хацько	Приватний нотаріус Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє спадкоємців померлого 31.08.2022 року Пухлій Володимира Вікторовича про заведення до його майна спадкової справи № 148/2022, та пропонує його спадкоємцям в тому числі Пухлій Віктору Володимировичу, 1964 р.н., оформити право на спадщину. У разі ненадходження до нотаріуса Білоуса В.П. заяв, зазначених спадкоємців, протягом 10 робочих днів з дня опублікування даного оголошення, свідцтва про право на спадщину Пухлій Володимира Вікторовича будуть видані на підставі наявних в спадковій справі № 148/2022 заяв. Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел.: 0972627860.	
Міннібаєв Олександр В'ячеславович, відповідно до ст. ст. 135, 314, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Міннібаєва О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/538/23, 1-кп/317/147/2023) на 25.07.2023 о 09-15 год. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Суддя Громова І.Б.	Куцак Дмитро Віталійович, відповідно до ст. ст. 135, 314, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37) для участі у судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Куцака Д.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/544/23, 1-кп/317/153/2023) на 24.07.2023 о 12-00 год. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Суддя Громова І.Б.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ Підозрювані Дегтярь Дмитро Юрійович, 07.03.1974 р.н., Ратниченко Наталія Вікторівна, 27.07.1965 р.н., Кутасов Андрій Вікторович, 22.11.1980 р.н., Хавалиць Іван Іванович, 12.09.1987 р.н., Александров Іван Олександрович, 02.09.1995 р.н., Вам необхідно з'явитись до Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, буд. 31-А, до слідчого судді Хардіної Оксани Петрівни, як підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України — 20.07.2023 о 09 год. 15 хв. для участі у судовому розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 22022000000000721 від 27.12.2022.	Обвинувачений Лебедев Сергій Олександрович, 05.11.1974 року народження, уродженець м. Миколаєва, Миколаївської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв вул. Дачна, 18, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 20 хв. 24.07.2023, 13 год. 15 хв. 26.07.2023, 26.09.2023 на 13 год 15 хв. до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (судді Іванов А.П., Придачук О.А., Малюк В.М.), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022070000000167 від 18.11.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	
ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Петровського Олега Ігоровича, 21.11.1989 року народження, як обвинуваченого у скоєнні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220220500000006147 від 28.10.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 25.07.2023 о 16:00 год., у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, під головуванням судді Ігнатенко В.В. (справа № 202/5641/23).	Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Сич Єлизавету Сергіївну, 05.09.1991 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №189/1498/22, яке відбудеться 25.07.2023 о 13:30 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, смт Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, зал судового засідання №1. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. Головуючий суддя Редько О.В.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачену Чміль Оксану Юріівну, 02.09.1974 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 липня 2023 року о 09 годині 30 хвилин під головуванням судді Ткаченко М.О. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області: вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Носаль Ігоря Вікторовича, 26.04.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 25 липня 2023 року о 13 годині 30 хвилин під головуванням судді Романько О.О. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя: вул. Перемоги, 107-6, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва від 17.07.2023 у справі № 760/14297/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000711 від 09.11.2020 стосовно підозрюваного Гапона Олександра Олександровича, 13.03.1978 року народження, громадянина України, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України. Детектив Національного бюро ГПД НАБУ Дячук І.С. (тел. +38(044)363 97 54) Прокурор САП Офісу Генерального прокурора Хить Ю.П. (тел. +38(044)200 49 52)

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Малій Катерину В'ячеславівну, 05.02.1986 р.н., уродженку м. Єнакієве Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Будівельників, буд. 121, кв. 11, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023050030000015 від 24.01.2023 року, у підготовчче судове засідання, яке відбудеться 27.07.2023 року о 09-00 год. у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя – Н.В. Машкіна

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Берко Лілію Олексіївну, 01.08.1965 року народження (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський р-н, смт Розівка, вул. Пушкіна, буд. 38), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000536 від 30.03.2023, на 11 годину 00 хвилин 27.07.2023 до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 37, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя М.О. Ткаченко

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Бахтин Людмилу Григорівну, 31.01.1969 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000096 від 07.07.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 28 липня 2023 року об 11.00 годині в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області: вул. Спортивна, буд. 23, сел. Васильківка, **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 21 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+11..+16	+21..+26	Черкаська	+14..+19	+23..+28
Житомирська	+11..+16	+21..+26	Кіровоградська	+14..+19	+24..+29
Чернігівська	+13..+18	+21..+26	Полтавська	+14..+19	+23..+28
Сумська	+13..+18	+21..+26	Дніпропетровська	+15..+20	+24..+29
Закарпатська	+11..+16	+22..+27	Одеська	+17..+22	+29..+34
Рівненська	+11..+16	+21..+26	Миколаївська	+17..+22	+29..+34
Львівська	+10..+15	+21..+26	Херсонська	+18..+23	+29..+34
Івано-Франківська	+10..+15	+22..+27	Запорізька	+17..+22	+29..+34
Волинська	+10..+15	+21..+26	Харківська	+14..+19	+23..+28
Хмельницька	+11..+16	+22..+27	Донецька	+17..+22	+25..+30
Чернівецька	+10..+15	+22..+27	Луганська	+14..+19	+24..+29
Тернопільська	+11..+16	+21..+26	Крим	+17..+22	+29..+34
Вінницька	+12..+17	+24..+29	Київ	+14..+16	+24..+26

УкрГідрометцентр

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торезьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Паршина Максима Олексійовича, 03.08.1976 року народження, уродженця м. Тореза Донецької області, громадянина України, зареєстрованого в м. Шахтарськ Донецької області за адресою: вул. Леніна, буд. 25, кв. 65, раніше не судимого, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 25 липня 2023 року об 11 год. 00 хв., **головуючий суддя Геря О.Г.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торезьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Ювко Лариси Олександрівни, 03.08.1976 року народження, уродженки м. Донецька Донецької області, громадянки України, зареєстрованої в м. Донецьку за адресою: вул. Раздольна, буд. 20, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 25 липня 2023 року о 10 год. 00 хв., **головуючий суддя Геря О.Г.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торезьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Журавльової Тетяни Володимирівни, 27.09.1975 року народження, яка зареєстрована в м. Сніжне Донецької області за адресою: вул. Космонавтів, буд. 8, кв. 12, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 1 серпня 2023 року о 09 год. 30 хв., **головуючий суддя Челюбєєв Є.В.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торезьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Селіванової Анастасії Юріївни, 05.08.1983 року народження, громадянки України, уродженки м. Харцизька Донецької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Патона, буд. 28-А, кв. 63, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 01 серпня 2023 року о 13 год. 00 хв., **головуючий суддя Мигалевич В.В.**

Повістка про виклик

Обвинувачений Радьков Юрій Іванович, 03.07.1963 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, смт Мирне, вул. Садова, буд. 2, кв. 1, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 14 год 30 хв 26.07.2023 до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 27, **головуючий суддя Наумова І.І.**, тел. 098-92-69-303) у кримінальному провадженні №22022080000001798, справа №333/5200/22, за обвинуваченням Радькова Юрія Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Обвинувачений Морозов Петро Леонідович, 02.02.1967 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Терпіння, вул. Трудова, буд. 158, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 11 год 30 хв 31.07.2023, на 14 год 00 хв 18.08.2023, на 11 год 00 хв 26.05.2023 до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 27, **головуючий суддя Холод Р.С.**) у кримінальному провадженні №22022080000002377, справа №333/554/23, за обвинуваченням Морозова П.Л. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Комунальний районний суд Запорізької області викликає обвинувачену Крижановську Наталію Вікторівну, 10.06.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 25 липня 2023 року о 14 год. 30 хв. **під головуванням судді Стоматова Е.Г.** Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунального районного суду Запорізької області: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ

(Справа № 334/35/23; номер провадження № 1 – кп/334/359/23)

Мельников Ігор Миколайович, 25.09.1968 р.н., який проживає за адресою: Запорізька обл., м. Василівка, вул. Соборна, б. 8, Вам необхідно з'явитися 28.07.2023 о 12:00 до приміщення Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, **до судді Новикової Н.В.**, як обвинуваченому за ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191 КК України (справа № 334/35/23; номер провадження № 1 – кп/334/359/23).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ

(Справа № 334/4071/23; номер провадження № 1 – кп/334/549/23)

Крамаренко Людмила Миколаївна, яка проживає за адресою: Запорізька обл., м. Василівка, пров. Шкільний, б. 1/15, Вам необхідно з'явитися 27.07.2023 об 11:00 до приміщення Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, **до судді Крамаренко Л.М.** як обвинуваченій за ч. 2 ст. 111 КК України (Справа № 334/4071/23; номер провадження № 1 – кп/334/549/23).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачену Баранник Олену Юріївну, 06.11.1989 року народження, на розгляд апеляційної скарги захисника Ставного Г.І. на вирок Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 13.03.2023 року, яким Баранник О.Ю. визнано винною і засуджено за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Розгляд призначено на 27.07.2023 року на 09 год. 30 хв. в приміщенні суду в м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162.

Суддя О.С. Гончар

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Сауленка Олександра Федоровича, 09.05.1962 р.н., на розгляд апеляційної скарги захисника-адвоката Ставного Г.І. на вирок Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 13.03.2023 року, яким Сауленка О.Ф. визнано винним та засуджено за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Розгляд призначено на 25.07.2023 року на 11-40 год. в приміщенні суду у м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162.

Суддя С.В. Дадашева

Повістка про виклик

Обвинувачена Жила Наталія Володимирівна, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Терпіння, вул. Сізова, буд. 31, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 24 липня 2023 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, **Головуючий суддя Кулик В.Б.**). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001081 від 04.07.2023 стосовно підозрюваного Кузьменка Анатолія Васильовича, 26.07.2002 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001080 від 04.07.2023 стосовно підозрюваного Чупика Максима Миколайовича, 01.01.2004 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001082 від 04.07.2023 стосовно підозрюваного Кобця Романа Георгійовича, 04.07.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001079 від 04.07.2023 стосовно підозрюваного Кучерян Антона Володимировича, 22.11.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Жовтневий районний суд м. Харкова повідомляє, що ухвалою від 31.01.2023 року задоволено клопотання прокурора про здійснення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження обвинувального акта по кримінальному провадженню №42022221750000050 від 09.03.2022 за обвинуваченням Семикоза С.В. за ч. 4 ст. 408 КК України.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Жовтневий районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Семикоза Сергія Володимировича у наступні судові засідання, які відбудуться 27 липня 2023 року о 09 год. 30 хв. та 10 серпня 2023 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Жовтневого районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, вул. Полтавський шлях, 45. Справа розглядатиметься колегією суддів у складі **головуючого судді Кісь Д.П., суддів Чижиченко Д.В., Макарова В.О.**

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Роменського Миколу Миколайовича, 12.09.1981 року народження, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/2717/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 2 ст. 111 КК України, **під головуванням судді Волошина Є.В.** у судові засідання, що відбудуться 07.08.2023 року о 10:30 год., 14.08.2023 року о 09:30 год., 21.08.2023 року о 09:30 год. та 28.08.2023 о 09:30 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Сорокіна Максима Івановича, 01.05.2003 р.н., уродженця м. Донецьк, який зареєстрований і проживає в м. Донецьк, вул. Савченко, буд. 11, кв. 30, громадянина України, в підготовчче судове засідання, яке відбудеться 25 липня 2023 року о 12 год. 50 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Сорокіна М.І. у підготовчче судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.07.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001084 від 04.07.2023 стосовно підозрюваного Дупака Віталія Анатолійовича, 18.02.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.